
 



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: TOTAL:

1. Chayenne Egger 1998 Lachen 9.05 9.20 9.40 27.65 *

2. Chayenne Walser 1997 Lachen 9.20 8.90 9.50 27.60 *

3. Juleisy Agnelli 1995 Lachen 9.25 9.15 9.20 27.60 *

4. Franziska Müller 1998 Lachen 9.15 9.10 9.30 27.55 *

5. Sonja Heinzer 1999 Tuggen-Reichenburg 9.05 9.00 9.00 27.05 *

6. Daniela Odermatt 2000 Siebnen 9.00 8.85 8.95 26.80 *

7. Sarah Diethelm 1997 Galgenen 8.95 8.70 9.10 26.75 *

8. Chiara Semadeni 1997 Tuggen-Reichenburg 8.75 8.70 9.25 26.70 *

9. Giulia Zanchin 1997 Buttikon-Schübelbach 9.20 8.55 8.90 26.65 *

10. Fabienne Reichlin Einsiedeln 8.80 8.40 9.35 26.55 *

11. Sandra Kälin 1997 Einsiedeln 9.00 8.35 9.05 26.40 *

12. Deborah Bauso 1998 Tuggen-Reichenburg 9.00 8.60 8.80 26.40 *

13. Salome Züger 2001 Siebnen 8.70 8.60 9.00 26.30 *

14. Petra Kälin 1999 Einsiedeln 9.15 8.35 8.75 26.25 *

15. Corina Cavelti 1999 Wollerau - Bäch 9.05 8.45 8.70 26.20 *

16. Yara Meister 1998 Schindellegi 9.00 8.60 8.60 26.20

17. Olivia Gerster 1998 Tuggen-Reichenburg 8.95 8.55 8.70 26.20

18. Balga Damaris 1998 Tuggen-Reichenburg 8.90 8.45 8.85 26.20

19. Alessia Bruhin 1997 Galgenen 8.60 8.45 9.05 26.10

20. Delia Fuchs 1998 Wollerau - Bäch 9.10 8.55 8.30 25.95

21. Deborah Keller 1999 Galgenen 9.00 8.75 8.20 25.95

22. Milena Fusaro 1999 Tuggen-Reichenburg 8.80 8.50 8.65 25.95

23. Jessica Landolt 1999 Galgenen 8.75 8.40 8.80 25.95

24. Stefanie Fuhrmann 1997 Schindellegi 9.00 8.20 8.40 25.60

25. Shoelle Bruhin 1999 Galgenen 8.10 8.40 9.05 25.55

26. Daniela Brügger 1999 Galgenen 8.80 8.40 8.30 25.50

27. Jessica Bühler 1999 Galgenen 8.95 8.35 8.15 25.45

28. Elena Bruhin Buttikon-Schübelbach 8.90 8.75 7.75 25.40

29. Jannine Kunz Buttikon-Schübelbach 8.75 8.45 8.20 25.40

30. Jennifer Venz 1998 Tuggen-Reichenburg 8.70 8.50 8.20 25.40

31. Lena Hörler 2000 Siebnen 8.90 8.35 8.10 25.35

32. Friederike Schwider 1999 Siebnen 8.75 8.55 8.00 25.30

33. Nadine Ziltener 2000 Galgenen 8.85 8.40 8.00 25.25

34. Rahel Züger 2000 Siebnen 8.35 8.30 8.60 25.25

35. Svenja Büeler 1998 Siebnen 8.45 8.30 8.50 25.25

36. Marika Cataldi 1999 Tuggen-Reichenburg 8.60 7.80 8.80 25.20

37. Vivien Rüttimann 2001 Siebnen 8.45 8.50 8.15 25.10

38. Katja Hiestand 2000 Wollerau - Bäch 8.65 8.25 8.15 25.05

39. Simona Mächler 1999 Galgenen 8.70 8.35 7.95 25.00

40. Lora Bommer 2000 Siebnen 8.25 8.30 8.40 24.95

41. Andjela Klaric 1999 Siebnen 8.70 8.20 8.00 24.90

42. Marina Schalch Buttikon-Schübelbach 8.65 8.25 8.00 24.90

43. Ramona Böni Wollerau - Bäch 8.65 8.10 8.10 24.85

44. Irka Kolb 1998 Schindellegi 8.70 8.00 8.00 24.70

45. Lea Maria Kaufmann 2000 Tuggen-Reichenburg 8.45 7.85 8.15 24.45

46. Elisa Tramontana 1999 Siebnen 8.45 8.00 7.80 24.25

47. Olivia Malacrida 1999 Tuggen-Reichenburg 8.25 7.70 8.25 24.20

48. Nina Langenbach 1999 Galgenen 8.40 8.10 7.65 24.15

49. Daria Rüegg 1999 Siebnen 8.60 7.95 7.40 23.95

50. Julia Diethelm 1999 Galgenen 7.85 7.90 7.90 23.65

Rangliste Geräteturnen Mädchen K1
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RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: TOTAL:

1. Deborah Röllin 1997 Tuggen-Reichenburg 9.35 8.85 9.55 27.75 *

2. Jasmin Tremp 1996 Lachen 9.30 8.95 9.20 27.45 *

3. Sabrina Vogt 1997 Schindellegi 9.30 8.50 9.50 27.30 *

4. Romina Kalt 1997 Tuggen-Reichenburg 9.30 8.75 9.05 27.10 *

5. Cristina Schriber 1997 Galgenen 9.05 8.70 8.70 26.45 *

6. Alisa Vogt 1997 Siebnen 8.90 8.40 9.15 26.45 *

7. Jennifer Landolt 1997 Galgenen 8.70 8.75 8.95 26.40 *

8. Xenia Gehrer Buttikon-Schübelbach 8.75 8.35 9.15 26.25 *

9. Michelle Kuriger 1994 Einsiedeln 9.15 7.90 9.10 26.15 *

10. Franziska Rickenbach 1997 Galgenen 8.70 8.50 8.80 26.00 *

11. Laura Kälin 1996 Einsiedeln 8.60 8.40 8.90 25.90 *

12. Jessica Spescha 1994 Schindellegi 9.00 8.55 8.30 25.85 *

13. Fabienne Kälin 1995 Einsiedeln 8.60 8.35 8.90 25.85 *

14. Karina Fleischmann 1999 Galgenen 9.00 8.15 8.65 25.80

15. Ladina Rüegg 1996 Einsiedeln 8.65 8.45 8.70 25.80

16. Deborah Fuchs 1996 Wollerau - Bäch 8.75 8.10 8.90 25.75

17. Marine Kuriger 1997 Galgenen 9.10 8.50 8.10 25.70

18. Carolin Furgler 1995 Schindellegi 9.20 8.50 7.95 25.65

19. Marisa Schuler 1999 Wollerau - Bäch 9.05 7.95 8.65 25.65

20. Rahel Meier 1998 Galgenen 8.35 8.30 9.00 25.65

21. Tamara Hiestand 1997 Wollerau - Bäch 8.60 8.20 8.75 25.55

22. Tanja Huber 1997 Tuggen-Reichenburg 8.55 8.70 8.25 25.50

23. Janine Rast 1998 Tuggen-Reichenburg 8.35 8.50 8.45 25.30

24. Svea Diethelm 1997 Siebnen 9.05 8.10 8.05 25.20

25. Michelle Roffler 1997 Galgenen 8.40 8.55 8.25 25.20

26. Chiara Georgiadis 1997 Schindellegi 8.30 8.20 8.55 25.05

27. Ingrid Kälin 1995 Einsiedeln 9.05 7.30 8.60 24.95

28. Sarah Steinegger 1994 Einsiedeln 8.40 8.00 8.50 24.90

29. Stefanie Schaffhauser 1995 Wangen 8.00 8.15 8.70 24.85

30. Jil Pierangeli 1996 Schindellegi 8.60 8.20 7.90 24.70

31. Corina Christen Wollerau - Bäch 9.00 7.85 7.75 24.60

32. Giulia Rohrer 1996 Einsiedeln 8.65 8.45 7.50 24.60

33. Noemi Pierangeli 1994 Schindellegi 8.45 8.20 7.90 24.55

34. Patrizia Bürgi 1998 Schindellegi 8.55 7.50 8.40 24.45

35. Vivienne Schönenberger 1997 Siebnen 8.35 8.10 7.60 24.05

36. Nadia Kälin 1995 Einsiedeln 8.80 7.95 7.00 23.75

37. Emely Halef 1997 Wangen 8.25 7.35 8.10 23.70

38. Martina Hüppi 1994 Wollerau - Bäch 8.70 7.60 7.20 23.50

39. Iris Diolaiuti 1998 Siebnen 8.55 7.00 7.70 23.25

40. Carola Baumgartner Buttikon-Schübelbach 7.90 7.55 7.60 23.05

41. Anika Küttel 1998 Einsiedeln 8.00 7.65 7.00 22.65

42. Nadine Zollinger 1997 Siebnen 7.85 7.30 7.45 22.60

43. Sereina Ruegg 1998 Siebnen 7.70 6.60 8.15 22.45

Rangliste Geräteturnen Mädchen K2
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RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Chanel Brusco 1996 Galgenen 9.10 9.50 8.90 9.30 36.80 *

2. Mishale Hiltbrunner 1995 Galgenen 9.15 9.05 9.15 9.35 36.70 *

3. Janine Rufer 1997 Siebnen 9.00 9.20 8.45 9.25 35.90 *

4. Noemi Breitenmoser 1996 Siebnen 9.05 9.30 8.40 8.90 35.65 *

5. Alexandra Spörri 1996 Tuggen-Reichenburg 9.00 9.10 8.20 9.20 35.50 *

6. Desireé Blumer 1995 Tuggen-Reichenburg 8.85 8.70 8.30 9.25 35.10 *

7. Joline Bamert 1995 Tuggen-Reichenburg 8.50 9.10 8.55 8.90 35.05 *

8. Sarina Hiltbrunner 1997 Galgenen 8.85 8.90 8.50 8.80 35.05 *

9. Linda Hofstetter 1997 Siebnen 8.95 9.10 7.65 9.25 34.95 *

10. Martina Mächler 1996 Galgenen 8.60 9.25 8.00 9.05 34.90 *

11. Melanie Menzi 1996 Siebnen 8.70 9.10 7.65 9.30 34.75 *

12. Maria Kistler 1994 Tuggen-Reichenburg 8.85 8.70 8.40 8.70 34.65 *

13. Sarah Meier 1995 Galgenen 8.80 8.60 8.30 8.80 34.50

14. Kim Kistler 1997 Siebnen 8.30 8.95 8.35 8.80 34.40

15. Julia Inglin 1994 Schindellegi 8.50 8.65 7.95 9.10 34.20

16. Rahel Scherrer 1996 Tuggen-Reichenburg 8.30 8.70 8.35 8.80 34.15

17. Melanie Roffler 1995 Galgenen 8.00 8.65 8.30 8.95 33.90

18. Julie Maillardet 1994 Einsiedeln 8.35 8.65 7.75 9.00 33.75

19. Corina Müller 1995 Schindellegi 8.80 8.65 7.30 8.95 33.70

20. Selina Diethelm 1996 Galgenen 7.85 8.85 8.25 8.65 33.60

21. Melanie Rickenbach 1995 Galgenen 8.10 8.45 7.80 9.05 33.40

22. Jassy Härry 1995 Einsiedeln 8.30 8.80 7.60 8.65 33.35

23. Melanie Gubser 1996 Wollerau - Bäch 8.75 8.50 7.60 8.40 33.25

24. Michelle Fuchs 1996 Schindellegi 7.60 9.10 8.30 8.20 33.20

25. Delia Brändli 1994 Wollerau - Bäch 8.90 8.30 7.05 8.90 33.15

26. Céline Küttel 1996 Einsiedeln 8.05 8.25 8.15 8.55 33.00

27. Sonja Steinauer 1997 Einsiedeln 8.95 8.75 6.95 8.20 32.85

28. Joelle Kälin 1996 Einsiedeln 7.95 8.90 7.45 8.45 32.75

29. Chantal Kraft 1997 Wangen 8.50 8.35 7.40 8.20 32.45

30. Raphaela Kistler 1993 Tuggen-Reichenburg 8.45 7.10 7.85 9.00 32.40

31. Seraina Müller 1996 Einsiedeln 8.35 8.50 7.15 8.40 32.40

32. Fiona Siegrist 1995 Einsiedeln 8.50 8.60 7.35 7.85 32.30

33. Tanja Kunz Buttikon-Schübelbach 8.15 7.90 7.50 8.50 32.05

34. Cinzja Ruoss Buttikon-Schübelbach 7.80 8.50 7.15 8.25 31.70

35. Lara Zuppiger 1996 Wangen 8.50 7.90 7.05 8.25 31.70

36. Cornelia Birchler 1995 Einsiedeln 8.10 8.40 7.05 7.90 31.45

37. Sonia Hüppin 1994 Wangen 7.20 8.10 7.25 8.25 30.80

38. Melanie Halef 1995 Wangen 7.90 7.60 7.20 7.95 30.65

39. Simona Schibli 1997 Wangen 7.20 8.00 6.95 7.95 30.10

40. Patricia Badat 1994 Wangen 7.05 7.45 7.10 8.15 29.75

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Andrea Rückmar 1996 Lachen 9.20 9.15 8.60 9.20 36.15 *

2. Nicole Faas 1994 Wollerau - Bäch 8.90 8.70 8.60 9.25 35.45 *

3. Marina Mächler 1994 Galgenen 9.00 8.75 8.50 9.00 35.25 *

4. Fabienne Zäch 1995 Siebnen 8.90 8.35 8.55 9.25 35.05 *

5. Nadja Pohl 1994 Tuggen-Reichenburg 8.95 8.80 8.25 9.05 35.05 *

6. Carmen Dobler 1993 Tuggen-Reichenburg 7.95 9.00 8.90 9.10 34.95

7. Vanessa Spörri 1994 Tuggen-Reichenburg 8.35 8.95 8.35 9.20 34.85

8. Saskia Schnyder 1996 Lachen 9.05 8.65 8.05 8.80 34.55

9. Andrea Gugelmann 1994 Wollerau - Bäch 8.80 8.40 8.50 8.60 34.30

10. Tanja Kaufmann 1994 Schindellegi 8.85 8.20 8.00 9.10 34.15

11. Karin Steinauer 1995 Einsiedeln 9.10 8.80 7.90 8.25 34.05

12. Manuela Schmucki 1992 Wollerau - Bäch 8.65 8.25 8.45 8.60 33.95

13. Jennifer Späni 1994 Schindellegi 8.90 7.80 8.25 8.95 33.90

14. Nadine Rickli 1993 Wollerau - Bäch 8.85 8.00 6.60 8.60 32.05

15. Jaqueline Schnyder Buttikon-Schübelbach 8.30 7.20 8.60 7.80 31.90

Rangliste Geräteturnen Mädchen K3
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Rangliste Geräteturnen Mädchen K4



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Victoria Marty 1994 Wollerau - Bäch 8.95 9.25 9.25 9.40 36.85 *

2. Cornelia Dietziker 1992 Schindellegi 9.35 9.40 8.60 9.20 36.55 *

3. Janine Späni 1992 Schindellegi 9.15 9.40 8.95 8.90 36.40 *

4. Selina Kistler 1992 Tuggen-Reichenburg 9.05 9.15 9.00 9.15 36.35 *

5. Michelle Züger 1992 Siebnen 8.95 9.05 9.20 8.85 36.05 *

6. Laura Meister 1993 Schindellegi 9.15 9.40 8.55 8.90 36.00 *

7. Cheryl Kid 1994 Lachen 9.15 9.40 8.45 8.95 35.95 *

8. Joelle Spiess 1992 Tuggen-Reichenburg 8.70 8.70 9.20 9.35 35.95 *

9. Petra Züger 1991 Lachen 9.20 8.65 8.75 9.30 35.90 *

10. Karin Züger 1989 Lachen 9.00 9.15 8.65 9.05 35.85

11. Fabienne Kistler 1992 Siebnen 8.75 9.20 8.40 9.35 35.70

12. Ariana Hussing 1995 Siebnen 9.05 9.10 8.60 8.75 35.50

13. Fitore Daka 1993 Schindellegi 9.00 9.00 8.70 8.70 35.40

14. Nadine Bürgi 1995 Siebnen 8.30 8.80 9.10 8.85 35.05

15. Simone Schwander 1995 Lachen 8.80 8.75 8.75 8.55 34.85

16. Madeleine Böni 1991 Wollerau - Bäch 8.70 9.25 8.40 8.45 34.80

17. Andrea Pohl 1992 Tuggen-Reichenburg 8.75 8.50 8.90 8.65 34.80

18. Melanie Prankl 1992 Siebnen 8.15 8.70 8.80 9.00 34.65

19. Larissa Blöchlinger 1995 Einsiedeln 8.70 8.15 8.80 8.85 34.50

20. Stefanie Stierli 1993 Siebnen 8.40 8.95 8.70 8.40 34.45

21. Eliane Bürgi 1992 Siebnen 7.10 9.35 8.55 9.35 34.35

22. Rosina Siegrist 1993 Einsiedeln 8.65 8.20 8.70 8.50 34.05

23. Chiara Idemarco Buttikon-Schübelbach 8.80 8.80 7.70 8.55 33.85

24. Büsra Beceren 1993 Siebnen 7.85 8.90 8.25 8.70 33.70

25. Michelle Oechslin 1992 Schindellegi 8.55 8.65 8.10 8.10 33.40

26. Fiona Kälin 1996 Einsiedeln 7.90 8.00 8.90 8.55 33.35

27. Katja Sigrist 1992 Wollerau - Bäch 8.30 8.75 8.05 8.10 33.20

28. Franziska Zuber 1995 Lachn 8.90 7.60 8.00 8.05 32.55

29. Debora Walker 1994 Siebnen 8.70 8.20 8.10 7.50 32.50

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Janine Ziltener 1988 Siebnen 9.10 9.30 9.50 8.95 36.85 *

2. Cindy Kobler 1990 Siebnen 8.85 9.25 9.05 9.45 36.60 *

3. Tatjana Steiner 1987 Einsiedeln 9.10 9.15 9.30 9.05 36.60 *

4. Cristina Sogne 1991 Siebnen 8.90 9.20 9.20 9.20 36.50

5. Mirjam Fitze 1990 Siebnen 8.30 9.15 8.95 9.25 35.65

6. Fabienne Spiess 1988 Buttikon-Schübelbach 8.05 9.35 9.35 8.60 35.35

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: SchRi: TOTAL:

1. Manuela Nussbaumer 1985 Siebnen 9.45 9.30 9.50 9.50 37.75 *

2. Angelika Blöchlinger 1989 Siebnen 8.90 9.15 9.25 8.80 36.10 *

3. Sandra Kuriger 1986 Siebnen 8.65 9.10 9.20 7.35 34.30 *
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Rangliste Geräteturnen Mädchen K5

Rangliste Geräteturnen Mädchen K6

Rangliste Geräteturnen Mädchen K7



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: TOTAL:

1. Mike Zuberbühler 1995 Wollerau - Bäch 9.25 8.35 9.35 8.90 35.85 *

2. Jonas Romer 1999 Siebnen 9.10 8.25 8.95 9.05 35.35 *

3. Dominik Meister 2000 Schindellegi 8.70 8.30 9.15 8.75 34.90 *

4. Stefan Fuchs 1999 Schindellegi 9.45 8.30 8.50 8.60 34.85 *

5. Fabio Holdener 2000 Siebnen 8.95 8.40 8.65 8.85 34.85 *

6. Martin Gadient 1997 Schindellegi 9.10 8.10 8.80 8.70 34.70

7. David Pfyl 1999 Tuggen-Reichenburg 8.85 8.45 8.10 9.05 34.45

8. Kilian Züger 2000 Tuggen-Reichenburg 9.25 8.10 8.45 8.55 34.35

9. Simon Molinari 1996 Tuggen-Reichenburg 9.00 8.05 7.80 8.75 33.60

10. Michael Schuler 2000 Buttikon - Schübelbach 9.00 8.30 7.70 8.50 33.50

11. Joey Petrig 1997 Einsiedeln 8.70 7.40 8.70 8.50 33.30

12. Andrin Rüttimann 1998 Galgenen 8.60 7.75 8.25 8.60 33.20

13. Pascal Kälin 1998 Einsiedeln 8.55 7.55 8.50 8.40 33.00

14. Robin Rufer 2000 Siebnen 8.55 8.20 8.60 7.60 32.95

15. Raffael Strehler 1999 Siebnen 8.95 7.75 7.70 8.45 32.85

16. Stefan Marty 1998 Galgenen 8.55 7.75 7.50 8.50 32.30

17. Jonas Rast 2001 Tuggen-Reichenburg 8.10 7.90 8.20 8.00 32.20

18. Dario Haas 1999 Galgenen 8.20 7.50 8.05 7.35 31.10

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: TOTAL:

1. Mauro Limacher 1996 Schindellegi 9.30 8.45 9.30 9.10 36.15 *

2. Nico Kühne 1995 Galgenen 8.50 8.30 9.50 9.05 35.35 *

3. Michael Vogt 2000 Wangen 9.10 7.85 9.25 8.90 35.10 *

4. Marco Fleischmann 1997 Galgenen 8.45 7.95 8.65 8.70 33.75 *

5. Benjamin Rickenbach 1998 Galgenen 8.75 7.45 8.40 8.80 33.40

6. Kilian Vogt 2000 Wangen 8.20 8.15 8.50 8.30 33.15

7. Rico Molinari 1997 Tuggen-Reichenburg 8.15 7.90 8.35 8.50 32.90

8. Joel Meili 1998 Wangen 8.55 7.95 7.40 8.70 32.60

9. Samuele Giacomini 1999 Siebnen 8.45 7.35 8.10 8.05 31.95

10. Ramon Hunger 1997 Wangen 7.65 7.05 8.75 8.35 31.80

11. Jonas Donner 1997 Wangen 8.70 7.05 7.25 8.75 31.75

12. Justus Kälin 1997 Einsiedeln 8.05 5.60 8.20 8.55 30.40

13. Yannik Bruhin 1997 Wangen 7.85 7.25 7.15 8.05 30.30

14. Aron Halef 1995 Wangen 8.20 7.25 6.65 8.15 30.25

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Beyazit Beceren 97 Siebnen 8.90 9.40 9.10 9.40 9.35 46.15 *

2. Thomas Dettling 96 Galgenen 8.85 8.75 9.00 9.35 9.20 45.15 *

3. Fabian Diethelm 97 Galgenen 8.75 8.65 8.30 9.20 8.80 43.70 *

4. Stephan Fuchs 94 Schindellegi 8.55 8.40 8.40 8.95 9.30 43.60 *

5. Yannik Zwinselman 94 Siebnen 8.55 8.20 8.05 8.55 8.75 42.10

6. Marco Brügger 96 Galgenen 8.35 8.30 8.00 8.55 8.30 41.50

7. Lukas Halef 96 Wangen 8.25 8.15 7.75 8.65 8.40 41.20

8. Sandro Schönbächler 95 Einsiedeln 7.20 9.10 8.15 8.30 8.25 41.00

9. Christoph Rusch 97 Wangen 8.30 8.40 7.15 8.40 8.60 40.85

10. Danilo Giacomini 97 Siebnen 8.35 7.85 7.60 8.95 7.90 40.65

11. Simon Schnellmann 95 Wangen 8.30 7.80 7.25 8.25 8.35 39.95

12. Roman Weiss 97 Wangen 8.50 8.45 6.90 7.80 8.15 39.80
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Rangliste Geräteturnen Knaben K1

Rangliste Geräteturnen Knaben K2

Rangliste Geräteturnen Knaben K3



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Michael Bösch 1994 Wangen 9.35 8.95 9.00 9.20 9.50 46.00 *

2. Nicolas Rast 1995 Tuggen-Reichenburg 9.25 9.10 9.55 9.00 8.75 45.65 *

3. Simon Galli 1994 Wollerau - Bäch 8.60 9.10 8.45 9.20 9.15 44.50 *

4. David Busillo 1994 Wangen 8.85 8.85 8.35 8.70 9.00 43.75

5. Pascal Bisig Buttikon - Schübelbach 8.10 8.95 8.70 8.60 8.85 43.20

6. Remo Schärer 1994 Wangen 8.75 8.15 8.60 8.70 8.85 43.05

7. Adrian Schnellmann 1993 Wangen 8.50 8.10 8.50 8.45 8.65 42.20

8. Michael Rüegge 1994 Wangen 8.50 8.20 8.15 8.10 7.70 40.65

9. Severin Weiss 1994 Wangen 8.30 7.15 8.10 8.50 7.95 40.00

10. Robin Nützel 1996 Einsiedeln 7.85 7.00 8.40 8.15 8.10 39.50

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Steffen Geisel 1991 Siebnen 9.20 9.35 9.30 9.05 9.55 46.45 *

2. Pascal Rast 1991 Tuggen-Reichenburg 8.95 9.25 9.60 9.15 9.45 46.40 *

3. Philipp Rast 1993 Tuggen-Reichenburg 9.05 9.25 9.30 9.05 9.05 45.70 *

4. Patrick Menzi 1994 Siebnen 8.90 9.15 9.05 9.10 9.25 45.45

5. Dominik Richle 1989 Wangen 8.70 8.85 9.20 9.15 8.85 44.75

6. Philipp Bösch 1991 Wangen 9.00 8.85 9.25 8.60 8.85 44.55

7. Sandro Fuchs 1992 Schindellegi 8.45 9.15 8.90 8.70 9.00 44.20

8. Loris Laib 1994 Wangen 8.65 8.30 8.70 9.20 8.55 43.40

Ausser Konkurrenz

Matthias Romer 1986 Benken 9.15 8.55 9.15 9.40 9.05 45.30

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:

1. Simon Bügler 1990 Wangen 8.90 9.25 9.50 9.25 8.80 45.70 *

2. Dominik Heinzer 1990 Siebnen 8.80 9.25 9.20 8.85 9.30 45.40 *

3. Fredy Föllmi 1991 Schindellegi 9.05 9.30 9.20 9.35 8.35 45.25 *

Rangliste Geräteturnen Knaben K4
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Rangliste Geräteturnen Knaben K5

Rangliste Geräteturnen Knaben K6 



 

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Reck Boden Sprung Barren

Pauschen

Pilz Ringe Total

1. Björn Kohlfürst 1998 EP 2 TZ-March 9.90 10.40 9.75 9.40 9.20 9.80 58.45 *

2. Yannik Lang 1998 EP 2 TV Siebnen 7.10 9.80 9.70 9.60 10.20 10.00 56.40 *

3. Lukas Rothlin 1998 EP 2 TZ-March 10.00 9.60 8.50 9.40 9.50 9.20 56.20 *

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Reck Boden Sprung Barren

Pauschen

Pilz Ringe Total

1. Marco Baumgartner 1997 P1 Siebnen 10.30 11.20 11.55 9.80 10.90 9.20 62.95 *

2. Marco Pfyl 1997 P1 Pfäffikon 10.00 11.00 10.75 9.80 10.50 9.50 61.55 *

3. David Sucari 1998 P1 Tuggen 9.40 9.80 9.85 8.30 9.80 8.10 55.25 *

4. Jonas Baumgartner 1999 P1 Siebnen 7.50 8.80 9.75 8.50 9.40 8.60 52.55

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Reck Boden Sprung Barren

Pauschen

Pilz Ringe Total

1. Yannick Rast 1996 P2 Reichenburg 10.30 10.50 11.25 8.60 9.30 10.30 60.25 *

2. Simon Sägesser 1995 P2 TZ-March 9.50 7.90 11.00 8.90 8.90 9.80 56.00 *

3. Jan Stucki 1995 P2 TZ-March 9.70 8.70 10.25 8.30 8.20 9.90 55.05 *

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Reck Boden Sprung Barren

Pauschen

Pilz Ringe Total

1. Urban Spiess 1992 OP Tuggen 9.40 11.40 12.20 9.90 8.60 18.50 *

Kunstturnen Knaben

46. Märchler Derby Tuggen 28. April 2007



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Janine Rufer 1997 Siebnen 9.00 9.20 8.45

Michelle Züger 1992 Siebnen 8.95 9.05 9.20

Janine Ziltener 1988 Siebnen 9.10 9.30 9.50

Manuela Nussbaumer 1985 Siebnen 9.45 9.30 9.50

Angelika Blöchlinger 1989 Siebnen 8.90 9.15 9.25

Wanderpreisgewinner March 36.50 36.95 37.45 110.90

2. Jasmin Tremp 1996 Lachen 9.30 8.95 9.20

Juleisy Agnelli 1995 Lachen 9.25 9.15 9.20

Andrea Rückmar 1996 Lachen 9.20 9.15 8.60

Cheryl Kid 1994 Lachen 9.15 9.40 8.45

Karin Züger 1989 Lachen 9.00 9.15 8.65

36.90 36.85 35.65 109.40

3. Jennifer Späni 1994 Schindellegi 8.90 7.80 8.25

Cornelia Dietziker 1992 Schindellegi 9.35 9.40 8.60

Janine Späni 1992 Schindellegi 9.15 9.40 8.95

Laura Meister 1993 Schindellegi 9.15 9.40 8.55

Fitore Daka 1993 Schindellegi 9.00 9.00 8.70

Wanderpreisgewinner Höfe 36.65 37.20 34.80 108.65

4. Alisa Vogt 1997 Siebnen 8.90 8.40 9.15

Noemi Breitenmoser 1996 Siebnen 9.05 9.30 8.40

Melanie Menzi 1996 Siebnen 8.70 9.10 7.65

Cindy Kobler 1990 Siebnen 8.85 9.25 9.05

Cristina Sogne 1991 Siebnen 8.90 9.20 9.20

35.70 36.85 35.80 108.35

5. Cristina Schriber 1997 Galgenen 9.05 8.70 8.70

Deborah Keller 1999 Galgenen 9.00 8.75 8.20

Chanel Brusco 1996 Galgenen 9.10 9.50 8.90

Mishale Hiltbrunner 1995 Galgenen 9.15 9.05 9.15

Marina Mächler 1994 Galgenen 9.00 8.75 8.50

36.30 36.05 35.25 107.60

6. Chayenne Egger 1998 Lachen 9.05 9.20 9.40

Franziska Müller 1998 Lachen 9.15 9.10 9.30

Saskia Schnyder 1996 Lachen 9.05 8.65 8.05

Petra Züger 1991 Lachen 9.20 8.65 8.75

36.45 35.60 35.50 107.55

7. Deborah Röllin 1997 Tuggen-Reichenburg 9.35 8.85 9.55

Alexandra Spörri 1996 Tuggen-Reichenburg 9.00 9.10 8.20

Desireé Blumer 1995 Tuggen-Reichenburg 8.85 8.70 8.30

Nadja Pohl 1994 Tuggen-Reichenburg 8.95 8.80 8.25

Selina Kistler 1992 Tuggen-Reichenburg 9.05 9.15 9.00

36.35 35.90 35.10 107.35

8. Fabienne Kistler 1992 Siebnen 8.75 9.20 8.40

Ariana Hussing 1995 Siebnen 9.05 9.10 8.60

Eliane Bürgi 1992 Siebnen 7.10 9.35 8.55

Mirjam Fitze 1990 Siebnen 8.30 9.15 8.95

Sandra Kuriger 1986 Siebnen 8.65 9.10 9.20

34.75 36.80 35.30 106.85

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

9. Corina Cavelti 1999 Wollerau - Bäch 9.05 8.45 8.70

Nicole Faas 1994 Wollerau - Bäch 8.90 8.70 8.60

Andrea Gugelmann 1994 Wollerau - Bäch 8.80 8.40 8.50

Victoria Marty 1994 Wollerau - Bäch 8.95 9.25 9.25

Madeleine Böni 1991 Wollerau - Bäch 8.70 9.25 8.40

35.70 35.65 35.05 106.40

10. Romina Kalt 1997 Tuggen-Reichenburg 9.30 8.75 9.05

Maria Kistler 1994 Tuggen-Reichenburg 8.85 8.70 8.40

Carmen Dobler 1993 Tuggen-Reichenburg 7.95 9.00 8.90

Vanessa Spörri 1994 Tuggen-Reichenburg 8.35 8.95 8.35

Andrea Pohl 1992 Tuggen-Reichenburg 8.75 8.50 8.90

35.25 35.40 35.25 105.90

11. Xenia Gehrer Buttikon-Schübelbach 8.75 8.35 9.15

Giulia Zanchin 1997 Buttikon-Schübelbach 9.20 8.55 8.90

Chiara Idemarco Buttikon-Schübelbach 8.80 8.80 7.70

Fabienne Spiess 1988 Buttikon-Schübelbach 8.05 9.35 9.35

34.80 35.05 35.10 104.95

12. Janine Rast 1998 Tuggen-Reichenburg 8.35 8.50 8.45

Deborah Bauso 1998 Tuggen-Reichenburg 9.00 8.60 8.80

Olivia Gerster 1998 Tuggen-Reichenburg 8.95 8.55 8.70

Joline Bamert 1995 Tuggen-Reichenburg 8.50 9.10 8.55

Rahel Scherrer 1996 Tuggen-Reichenburg 8.30 8.70 8.35

34.80 34.95 34.50 104.25

13. Marine Kuriger 1997 Galgenen 9.10 8.50 8.10

Jessica Bühler 1999 Galgenen 8.95 8.35 8.15

Sarina Hiltbrunner 1997 Galgenen 8.85 8.90 8.50

Martina Mächler 1996 Galgenen 8.60 9.25 8.00

Selina Diethelm 1996 Galgenen 7.85 8.85 8.25

35.50 35.50 33.00 104.00

14. Jennifer Landolt 1997 Galgenen 8.70 8.75 8.95

Sarah Diethelm 1997 Galgenen 8.95 8.70 9.10

Shoelle Bruhin 1999 Galgenen 8.10 8.40 9.05

Nadine Ziltener 2000 Galgenen 8.85 8.40 8.00

34.60 34.25 35.10 103.95

15. Karina Fleischmann 1999 Galgenen 9.00 8.15 8.65

Michelle Roffler 1997 Galgenen 8.40 8.55 8.25

Alessia Bruhin 1997 Galgenen 8.60 8.45 9.05

Jessica Landolt 1999 Galgenen 8.75 8.40 8.80

Daniela Brügger 1999 Galgenen 8.80 8.40 8.30

35.15 33.80 34.80 103.75

16. Sonja Heinzer 1999 Tuggen-Reichenburg 9.05 9.00 9.00

Milena Fusaro 1999 Tuggen-Reichenburg 8.80 8.50 8.65

Jennifer Venz 1998 Tuggen-Reichenburg 8.70 8.50 8.20

Marika Cataldi 1999 Tuggen-Reichenburg 8.60 7.80 8.80

Lea Maria Kaufmann 2000 Tuggen-Reichenburg 8.45 7.85 8.15

35.15 33.85 34.65 103.65



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG:

17. Sabrina Vogt 1997 Schindellegi 9.30 8.50 9.50

Carolin Furgler 1995 Schindellegi 9.20 8.50 7.95

Tanja Kaufmann 1994 Schindellegi 8.85 8.20 8.00

Michelle Oechslin 1992 Schindellegi 8.55 8.65 8.10

35.90 33.85 33.55 103.30

18. Marisa Schuler 1999 Wollerau - Bäch 9.05 7.95 8.65

Tamara Hiestand 1997 Wollerau - Bäch 8.60 8.20 8.75

Melanie Gubser 1996 Wollerau - Bäch 8.75 8.50 7.60

Manuela Schmucki 1992 Wollerau - Bäch 8.65 8.25 8.45

Katja Sigrist 1992 Wollerau - Bäch 8.30 8.75 8.05

35.05 33.70 33.90 102.65

19. Tanja Huber 1997 Tuggen-Reichenburg 8.55 8.70 8.25

Chiara Semadeni 1997 Tuggen-Reichenburg 8.75 8.70 9.25

Balga Damaris 1998 Tuggen-Reichenburg 8.90 8.45 8.85

Raphaela Kistler 1993 Tuggen-Reichenburg 8.45 7.10 7.85

34.65 32.95 34.20 101.80

20. Chiara Georgiadis 1997 Schindellegi 8.30 8.20 8.55

Patrizia Bürgi 1998 Schindellegi 8.55 7.50 8.40

Yara Meister 1998 Schindellegi 9.00 8.60 8.60

Julia Inglin 1994 Schindellegi 8.50 8.65 7.95

34.35 32.95 33.50 100.80

21. Rahel Meier 1998 Galgenen 8.35 8.30 9.00

Nina Langenbach 1999 Galgenen 8.40 8.10 7.65

Sarah Meier 1995 Galgenen 8.80 8.60 8.30

Melanie Roffler 1995 Galgenen 8.00 8.65 8.30

33.55 33.65 33.25 100.45

22. Franziska Rickenbach 1997 Galgenen 8.70 8.50 8.80

Simona Mächler 1999 Galgenen 8.70 8.35 7.95

Julia Diethelm 1999 Galgenen 7.85 7.90 7.90

Melanie Rickenbach 1995 Galgenen 8.10 8.45 7.80

33.35 33.20 32.45 99.00

23. Carola Baumgartner Buttikon-Schübelbach 7.90 7.55 7.60

Elena Bruhin Buttikon-Schübelbach 8.90 8.75 7.75

Tanja Kunz Buttikon-Schübelbach 8.15 7.90 7.50

Cinzja Ruoss Buttikon-Schübelbach 7.80 8.50 7.15

Jaqueline Schnyder Buttikon-Schübelbach 8.30 7.20 8.60

33.25 32.70 31.45 97.40

24. Chantal Kraft 1997 Wangen 8.50 8.35 7.40

Sonia Hüppin 1994 Wangen 7.20 8.10 7.25

Melanie Halef 1995 Wangen 7.90 7.60 7.20

Simona Schibli 1997 Wangen 7.20 8.00 6.95

Lara Zuppiger 1996 Wangen 8.50 7.90 7.05

32.10 32.35 28.90 93.35



RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Fabio Holdener 2000 Siebnen 8.95 8.40 8.65 8.85

Beyazit Beceren 1997 Siebnen 8.90 9.40 9.10 9.40

Steffen Geisel 1991 Siebnen 9.20 9.35 9.30 9.05

Patrick Menzi 1994 Siebnen 8.90 9.15 9.05 9.10

Dominik Heinzer 1990 Siebnen 8.80 9.25 9.20 8.85

Wanderpreisgewinner March 35.95 37.15 36.65 36.40 146.15

2. Jonas Rast 2001 Tuggen-Reichenburg 8.10 7.90 8.20 8.00

Nicolas Rast 1995 Tuggen-Reichenburg 9.25 9.10 9.55 9.00

Pascal Rast 1991 Tuggen-Reichenburg 8.95 9.25 9.60 9.15

Philipp Rast 1993 Tuggen-Reichenburg 9.05 9.25 9.30 9.05

David Pfyl 1999 Tuggen-Reichenburg 8.85 8.45 8.10 9.05

36.10 36.05 36.65 36.25 145.05

3. Michael Bösch 1994 Wangen 9.35 8.95 9.00 9.20

David Busillo 1994 Wangen 8.85 8.85 8.35 8.70

Remo Schärer 1994 Wangen 8.75 8.15 8.60 8.70

Philipp Bösch 1991 Wangen 9.00 8.85 9.25 8.60

Simon Bügler 1990 Wangen 8.90 9.25 9.50 9.25

36.10 35.90 36.35 35.85 144.20

4. Dominik Meister 2000 Schindellegi 8.70 8.30 9.15 8.75

Mauro Limacher 1996 Schindellegi 9.30 8.45 9.30 9.10

Stephan Fuchs 1994 Schindellegi 8.55 8.40 8.40 8.95

Sandro Fuchs 1992 Schindellegi 8.45 9.15 8.90 8.70

Fredy Föllmi 1991 Schindellegi 9.05 9.30 9.20 9.35

Wanderpreisgewinner Höfe 35.60 35.30 36.55 36.15 143.60

5. Nico Kühne 1995 Galgenen 8.50 8.30 9.50 9.05

Marco Fleischmann 1997 Galgenen 8.45 7.95 8.65 8.70

Thomas Dettling 1996 Galgenen 8.85 8.75 9.00 9.35

Fabian Diethelm 1997 Galgenen 8.75 8.65 8.30 9.20

Marco Brügger 1996 Galgenen 8.35 8.30 8.00 8.55

34.55 34.00 35.45 36.30 140.30

6. Lukas Halef 1996 Wangen 8.25 8.15 7.75 8.65

Christoph Rusch 1997 Wangen 8.30 8.40 7.15 8.40

Dominik Richle 1989 Wangen 8.70 8.85 9.20 9.15

Loris Laib 1994 Wangen 8.65 8.30 8.70 9.20

33.90 33.70 32.80 35.40 135.80

7. Kilian Vogt 2000 Wangen 8.20 8.15 8.50 8.30

Joel Meili 1998 Wangen 8.55 7.95 7.40 8.70

Ramon Hunger 1997 Wangen 7.65 7.05 8.75 8.35

Roman Weiss 1997 Wangen 8.50 8.45 6.90 7.80

Severin Weiss 1994 Wangen 8.30 7.15 8.10 8.50

33.55 31.70 32.75 33.85 131.85

8. Andrin Rüttimann 1998 Galgenen 8.60 7.75 8.25 8.60

Dario Haas 1999 Galgenen 8.20 7.50 8.05 7.35

Stefan Marty 1998 Galgenen 8.55 7.75 7.50 8.50

Benjamin Rickenbach 1998 Galgenen 8.75 7.45 8.40 8.80

34.10 30.45 32.20 33.25 130.00

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 1

Name

1 Gold292 98 Jugi Wangen 376.40Lukas 86.0099.50100.00

9.59 6.08 18.50

90.90

19.91

Baumberger

2 Gold182 98 Jugi Siebnen 367.35Yannick 86.9088.7595.60

10.12 5.65 18.41

96.10

19.39

Stocker

3 Gold296 99 Jugi Wangen 354.50Adrian 82.5087.5091.40

10.33 5.60 18.85

93.10

19.69

Schnellmann

4 Gold84 98 Jugi Reichenbur 350.35Mike 80.6081.2590.60

10.37 5.35 19.04

97.90

19.21

Hammer

5 Gold396 98 JR Wägital 346.90Nick 81.3092.0083.60

10.72 5.78 18.97

90.00

20.00

Diethelm

6 Gold188 98 Jugi Siebnen 346.50Jonas 84.5090.0082.20

10.79 5.70 18.65

89.80

20.02

Kessler

7 Gold524 98 STV Pfäffikon- 338.30Philippe 77.3091.5086.40

10.58 5.76 19.37

83.10

20.69

Alpiger

8 Gold639 98 Jugi Wangen 313.10Francesco 79.1079.00100.00

9.82 5.26 19.19

55.00

23.50

Tuscano

9 Gold399 98 JR Wägital 311.30Marc 60.1082.0090.00

10.40 5.38 21.09

79.20

21.08

Mettler

10 Gold295 98 Jugi Wangen 310.35Irdin 47.6085.7590.80

10.36 5.53 22.34

86.20

20.38

Ibisevic

11 Gold632 98 JTV Lachen 304.50Alioscha 70.1070.0080.00

10.90 4.90 20.09

84.40

20.56

Schnyder

12 Gold352 98 JTV Lachen 298.85Ken 50.0071.2593.80

10.21 4.95 22.10

83.80

20.62

Lehmann

13 Gold306 0 Jugi Wangen 296.90Kilian 52.8074.5087.40

10.53 5.08 21.82

82.20

20.78

Vogt

14 Gold522 99 STV Pfäffikon- 296.60Lars 52.0080.0079.80

10.91 5.30 21.90

84.80

20.52

Posch

15 Gold512 98 STV Pfäffikon- 284.40Gianni 44.4080.5075.20

11.14 5.32 22.66

84.30

20.57

Gambon

16 Gold186 98 Jugi Siebnen 281.10Yannick 43.8075.0086.40

10.58 5.10 22.72

75.90

21.41

Lang

17 Gold1 98 Jugi Tuggen 279.85Martin 28.0078.7587.20

10.54 5.25 24.30

85.90

20.41

Steinegger

18 Gold511 98 STV Pfäffikon- 270.90Nivo 14.7081.5087.20

10.54 5.36 25.63

87.50

20.25

Würmli

19 Gold400 98 JR Wägital 263.60Remo 35.7066.0075.00

11.15 4.74 23.53

86.90

20.31

Reichmuth

20 Gold291 98 Jugi Wangen 263.00Sandro 35.7068.5078.20

10.99 4.84 23.53

80.60

20.94

Rothlin

21 Gold392 99 JR Wägital 262.35Urban 45.4072.7569.40

11.43 5.01 22.56

74.80

21.52

Ebnöther

22 Gold297 99 Jugi Wangen 259.20Valentin 52.9066.5061.40

11.83 4.76 21.81

78.40

21.16

Schnellmann

23 Gold294 98 Jugi Wangen 255.15Agash 47.6073.2564.00

11.70 5.03 22.34

70.30

21.97

Thavarajah

24 Gold494 98 STV Wollerau- 253.90Siro 46.9083.0064.80

11.66 5.42 22.41

59.20

23.08

Christen

25 Gold191 99 Jugi Siebnen 245.00Jonas 48.8052.5075.60

11.12 4.20 22.22

68.10

22.19

Baumgartner

26 Gold348 99 JTV Lachen 240.45Noah 41.0072.7559.80

11.91 5.01 23.00

66.90

22.31

Fleischmann

27 Silber588 98 ETV Schindell 239.15Dario 51.6049.2570.20

11.39 4.07 21.94

68.10

22.19

Reichmuth

28 Silber293 98 Jugi Wangen 236.60Leonardo 31.6074.0065.40

11.63 5.06 23.94

65.60

22.44

Marques

29 Silber351 98 JTV Lachen 235.25Severin 59.2069.2551.20

12.34 4.87 21.18

55.60

23.44

Milles

30 Silber495 98 STV Wollerau- 227.70Florian 36.6055.0071.00

11.35 4.30 23.44

65.10

22.49

Böni

31 Silber2 98 Jugi Tuggen 221.15Janick 37.0068.7554.60

12.17 4.85 23.40

60.80

22.92

Schwendeler

32 Silber183 98 Jugi Siebnen 220.25Vishanth 33.1056.7569.40

11.43 4.37 23.79

61.00

22.90

Vigneswaran

33 Silber164 99 Buttikon-Schüb 218.85Michael 52.2068.2559.00 39.40Schuler



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 1

Name

11.95 4.83 21.8825.06

34 Silber401 98 JR Wägital 218.80Enrico 33.8052.0064.40

11.68 4.18 23.72

68.60

22.14

Rusch

35 Silber184 98 Jugi Siebnen 214.75Noel 12.2063.2567.20

11.54 4.63 25.88

72.10

21.79

Schnyder

36 Silber428 98 TSV-Galgenen 213.15Pascal 18.5068.7584.60

10.67 4.85 25.25

41.30

24.87

Keller

37 Silber298 99 Jugi Wangen 212.75Dominik 58.9053.2545.60

12.62 4.23 21.21

55.00

23.50

Vogt

38 Silber161 99 Buttikon-Schüb 211.10Martin 5.0071.0070.40

11.38 4.94 30.22

64.70

22.53

Schalch

39 Silber521 99 STV Pfäffikon- 210.30Jannis 11.0084.0059.00

11.95 5.46 26.00

56.30

23.37

Hefti

40 Silber633 99 JTV Lachen 208.65Tobias 29.7066.7563.40

11.73 4.77 24.13

48.80

24.12

Schwyter

41 Silber163 0 Buttikon-Schüb 206.90Stefan 23.2063.5059.00

11.95 4.64 24.78

61.20

22.88

Vordermann

42 Silber429 98 TSV-Galgenen 204.80Giordi 26.3054.0061.60

11.82 4.26 24.47

62.90

22.71

Gemsch

43 Silber433 98 TSV-Galgenen 202.65Joel 0.1058.2584.80

10.66 4.43 27.09

59.50

23.05

Weber

44 Silber493 99 STV Wollerau- 202.50Florian 5.0062.5067.40

11.53 4.60 32.44

67.60

22.24

Schuler

45 Silber187 98 Jugi Siebnen 202.30David 5.2061.0066.80

11.56 4.54 26.58

69.30

22.07

Kugler

46 Silber590 0 ETV Schindell 201.15Philipp 15.0067.2560.20

11.89 4.79 25.60

58.70

23.13

Theiler

47 Silber349 98 JTV Lachen 198.60Simon 5.0062.5072.00

11.30 4.60 27.59

59.10

23.09

Weiss

48 Silber305 99 Jugi Wangen 196.85Roman 24.4057.7560.00

11.90 4.41 24.66

54.70

23.53

Bruhin

49 Silber593 99 ETV Schindell 196.85Alexander 5.0070.7558.00

12.00 4.93 27.78

63.10

22.69

Häsler

50 Silber181 98 Jugi Siebnen 195.20Yannik 8.8061.5071.80

11.31 4.56 26.22

53.10

23.69

Vogt

51 Silber350 99 JTV Lachen 194.80Gian-Lucca 18.5058.5062.80

11.76 4.44 25.25

55.00

23.50

Kälin

52 Silber523 98 STV Pfäffikon- 191.00Mika 7.3050.0072.20

11.29 4.10 26.37

61.50

22.85

Pfister

53 Silber645 0 JR Wägital 190.15Jonas 5.0073.7572.80

11.26 5.05 35.16

38.60

25.14

Mächler

54 Silber303 99 Jugi Wangen 188.55Fabian 20.7061.7551.40

12.33 4.57 25.03

54.70

23.53

Kistler

55 Silber3 98 Jugi Tuggen 187.20Björn 16.8067.5050.80

12.36 4.80 25.42

52.10

23.79

Kohlfürst

56 Silber189 99 Jugi Siebnen 186.70Gino 14.7067.5047.80

12.51 4.80 25.63

56.70

23.33

Kamm

57 Silber395 98 JR Wägital 186.70Yanik 5.0066.5067.80

11.51 4.76 27.38

47.40

24.26

Schwyter

58 Silber589 99 ETV Schindell 180.20Jan 21.4050.5049.60

12.42 4.12 24.96

58.70

23.13

Steiner

59 Silber185 98 Jugi Siebnen 172.65Marco 5.0065.7567.80

11.51 4.73 27.57

34.10

25.59

Marti

60 Silber591 99 ETV Schindell 171.35Pascal 25.4059.2555.40

12.13 4.47 24.56

31.30

25.87

Ulrich

61 Silber308 0 Jugi Wangen 169.15Atheesh 5.0060.7555.20

12.14 4.53 27.22

48.20

24.18

Thavarajah

62 Silber587 0 ETV Schindell 167.65Peter 6.0047.7550.80

12.36 4.01 26.50

63.10

22.69

Horat

63 Silber391 99 JR Wägital 159.55Philipp 5.0063.2540.40

12.88 4.63 28.54

50.90

23.91

Wider

64 Silber430 99 TSV-Galgenen 159.25Pascal 5.0053.2554.60

12.17 4.23 27.81

46.40

24.36

Mannhart

65 Silber434 99 TSV-Galgenen 158.80Cedric 5.0048.5049.00

12.45 4.04 29.94

56.30

23.37

Schwyter



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 1

Name

66 Silber394 98 JR Wägital 158.55Kilian 4.1061.2532.20

13.29 4.55 26.69

61.00

22.90

Ziltener

67 Silber85 98 Jugi Reichenbur 156.90Lucien 5.0040.0053.60

12.22 3.70 31.34

58.30

23.17

Kunz

68 Silber88 98 Jugi Reichenbur 155.55Dominik 5.0056.2553.60

12.22 4.35 29.78

40.70

24.93

Hutter

69 Silber492 0 STV Wollerau- 155.05Damian 5.0053.7557.60

12.02 4.25 29.00

38.70

25.13

Schuler

70 Silber83 99 Jugi Reichenbur 149.90Morris 5.0031.0054.00

12.20 3.34 35.50

59.90

23.01

French

71 Silber304 99 Jugi Wangen 148.50Raphael 5.0055.5035.80

13.11 4.32 27.59

52.20

23.78

Seunig

72 Silber347 99 JTV Lachen 146.00Alain 5.0047.5039.20

12.94 4.00 33.31

54.30

23.57

Rauchenstein

73 Silber393 98 JR Wägital 144.40Alexander 10.4052.5040.40

12.88 4.20 26.06

41.10

24.89

Marti

74 Silber638 98 Jugi Wangen 142.00Philipp 5.0052.5040.80

12.86 4.20 33.22

43.70

24.63

Weideli

75 Silber640 99 Jugi Wangen 140.20Lukas 5.0046.5054.00

12.20 3.96 36.50

34.70

25.53

Rothlin

76 Silber586 0 ETV Schindell 138.75Daniel 6.3046.2540.80

12.86 3.95 26.47

45.40

24.46

Füllmi

77 Silber307 0 Jugi Wangen 138.65Jonas 5.0038.2546.60

12.57 3.63 31.50

48.80

24.12

Ebnöther

78 Silber190 98 Jugi Siebnen 135.80Senthuran 4.8065.0050.80

12.36 4.70 26.62

15.20

27.48

Kalananthan

79 Silber397 98 JR Wägital 134.20Tobias 5.0067.5060.00

11.90 4.80 27.38

1.70

28.83

Ebnöther

80 Silber612 0 Siebnen 132.30Lukas 5.0046.5050.80

12.36 3.96 49.37

30.00

26.00

Lang

81 Silber398 98 JR Wägital 130.95Mike 5.0047.7539.00

12.95 4.01 36.68

39.20

25.08

Marty

82 Silber299 99 Jugi Wangen 127.45Raphael 5.0040.7543.60

12.72 3.73 27.10

38.10

25.19

Guntlin

83 Silber290 98 Jugi Wangen 118.60Ramon 5.0041.0023.20

13.74 3.74 27.78

49.40

24.06

Plasonik

84 Silber390 99 JR Wägital 118.15Stefan 5.0062.2533.40

13.23 4.59 30.22

17.50

27.25

Petrovic

85 Silber162 99 Buttikon-Schüb 112.35Dominik 5.0045.2521.80

13.81 3.91 31.82

40.30

24.97

Kälin

86 Silber353 98 JTV Lachen 106.90Jonas 5.0045.0021.60

13.82 3.90 32.91

35.30

25.47

Dobler

87 Silber389 0 JR Wägital 89.00Martin 5.0037.5031.80

13.31 3.60 46.59

14.70

27.53

Mächler

88 Silber160 0 Buttikon-Schüb 86.70Peter 5.0047.5028.00

13.50 4.00 38.28

6.20

28.38

Züger



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 2

Name

1 Gold82 96 Jugi Reichenbur 388.65Yannik 97.7098.7599.00

9.05 6.65 15.53

93.20

18.28

Rast

2 Gold196 97 Jugi Siebnen 338.90Beyazit 77.7086.5087.00

9.65 6.16 17.53

87.70

18.83

Beceren

3 Gold80 96 Jugi Reichenbur 331.50Marco 47.4087.5099.00

9.05 6.20 20.56

97.60

17.84

Mettler

4 Gold660 97 STV Pfäffikon- 322.70Marco 88.5073.0078.40

10.08 5.62 16.45

82.80

19.32

Pfyl

5 Gold198 97 Jugi Siebnen 319.10Marco 78.3076.0085.40

9.73 5.74 17.47

79.40

19.66

Baumgartner

6 Gold300 97 Jugi Wangen 317.70Christoph 67.7080.5086.40

9.68 5.92 18.53

83.10

19.29

Rusch

7 Gold282 96 Jugi Wangen 312.80Lukas 84.3065.5084.40

9.78 5.32 16.87

78.60

19.74

Halef

8 Gold674 92 ETV Schindell 310.95Tobias 59.2090.2587.60

9.62 6.31 19.38

73.90

20.21

Grab

9 Gold301 97 Jugi Wangen 310.80Michael 72.7077.0081.20

9.94 5.78 18.03

79.90

19.61

Vogt

10 Gold520 96 STV Pfäffikon- 307.45Miro 50.8076.2597.60

9.12 5.75 20.22

82.80

19.32

Flattich

11 Gold489 96 STV Wollerau- 307.10Adrian 50.2095.5086.80

9.66 6.52 20.28

74.60

20.14

Kohli

12 Gold439 97 TSV-Galgenen 306.25Fabian 74.6072.2583.00

9.85 5.59 17.84

76.40

19.96

Diethelm

13 Gold634 97 JTV Lachen 301.80Tobias 63.6081.0082.80

9.86 5.94 18.94

74.40

20.16

Korner

14 Gold384 96 JR Wägital 299.15Stefan 58.0081.2583.00

9.85 5.95 19.50

76.90

19.91

Mazenauer

15 Gold490 96 STV Wollerau- 294.20Fabio 63.0081.5080.40

9.98 5.96 19.00

69.30

20.67

Cavelti

16 Gold278 96 Jugi Wangen 293.90Jörg 63.0080.5074.00

10.30 5.92 19.00

76.40

19.96

Pfund

17 Gold197 97 Jugi Siebnen 293.15Luca 59.2078.2579.20

10.04 5.83 19.38

76.50

19.95

Beano

18 Gold285 97 Jugi Wangen 290.40Ramon 59.5077.5073.40

10.33 5.80 19.35

80.00

19.60

Hunger

19 Gold380 97 JR Wägital 288.55Nicola 52.7084.2586.60

9.67 6.07 20.03

65.00

21.10

Züger

20 Gold158 97 Buttikon-Schüb 282.10Lars 46.2077.5080.20

9.99 5.80 20.68

78.20

19.78

Ziltener

21 Gold159 96 Buttikon-Schüb 281.20Marcel 60.2077.0074.00

10.30 5.78 19.28

70.00

20.60

Rohner

22 Gold279 96 Jugi Wangen 281.15Anoj 31.4090.7576.80

10.16 6.33 22.16

82.20

19.38

Thavarajah

23 Gold637 97 Jugi Wangen 274.30Jonas 41.8077.0076.60

10.17 5.78 21.12

78.90

19.71

Donner

24 Gold280 96 Jugi Wangen 274.20Timo 44.6071.0079.60

10.02 5.54 20.84

79.00

19.70

Schnellmann

25 Gold346 97 JTV Lachen 272.95Jan 63.6075.2572.20

10.39 5.71 18.94

61.90

21.41

Lehmann

26 Gold627 97 Buttikon-Schüb 268.25Roman 61.1071.2568.00

10.60 5.55 19.19

67.90

20.81

Baumgartner

27 Silber177 97 Jugi Siebnen 267.95Gisor 77.1056.2575.40

10.23 4.95 17.59

59.20

21.68

Sivanrupan

28 Silber487 97 STV Wollerau- 264.65Reno 64.2061.2572.00

10.40 5.15 18.88

67.20

20.88

Merk

29 Silber379 97 JR Wägital 264.20Robin 49.9060.5082.40

9.88 5.12 20.31

71.40

20.46

Schwyter

30 Silber180 97 Jugi Siebnen 263.45Joel 73.0071.7562.00

10.90 5.57 18.00

56.70

21.93

Kessler

31 Silber622 96 Buttikon-Schüb 260.55Manuel 42.7066.2574.80

10.26 5.35 21.03

76.80

19.92

Möhl

32 Silber81 96 Jugi Reichenbur 257.55Kevin 66.1044.7572.60

10.37 4.49 18.69

74.10

20.19

Pfyl

33 Silber518 96 STV Pfäffikon- 255.70Janik 51.1072.0065.60 67.00Keller



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 2

Name

10.72 5.58 20.1920.90

34 Silber287 97 Jugi Wangen 255.30Dominic 46.7075.0064.60

10.77 5.70 20.63

69.00

20.70

Elmer

35 Silber386 96 JR Wägital 254.50Severin 36.1072.0072.60

10.37 5.58 21.69

73.80

20.22

Reichmuth

36 Silber284 96 Jugi Wangen 253.80Adrian 38.9082.5062.80

10.86 6.00 21.41

69.60

20.64

Düggelin

37 Silber584 97 ETV Schindell 252.45Patrick 37.7069.7574.00

10.30 5.49 21.53

71.00

20.50

Portmann

38 Silber74 96 Jugi Reichenbur 252.05Diego 65.2054.2554.40

11.28 4.87 18.78

78.20

19.78

Locanto

39 Silber193 96 Jugi Siebnen 249.10Raphael 33.0062.5076.60

10.17 5.20 22.00

77.00

19.90

Diethelm

40 Silber288 97 Jugi Wangen 246.90Remzi 39.3069.0075.40

10.23 5.46 21.37

63.20

21.28

Junuzi

41 Silber601 96 Jugi Rechenbur 245.65Denis 36.4064.2564.20

10.79 5.27 21.66

80.80

19.52

Hammer

42 Silber583 97 ETV Schindell 245.50Sascha 41.2057.0078.40

10.08 4.98 21.18

68.90

20.71

Götzer

43 Silber387 96 JR Wägital 240.40Noldi 5.0084.5077.40

10.13 6.08 24.80

73.50

20.25

Schnyder

44 Silber69 96 Jugi Reichenbur 234.65Xhabir 30.5055.7580.20

9.99 4.93 22.25

68.20

20.78

Adili

45 Silber661 97 STV Pfäffikon- 233.30Ryan 35.9060.5065.00

10.75 5.12 21.71

71.90

20.41

Meikle

46 Silber276 97 Jugi Wangen 231.90Noel 39.6055.5065.80

10.71 4.92 21.34

71.00

20.50

Diethelm

47 Silber673 96 ETV Schindell 229.45Fabio 30.2065.7569.40

10.53 5.33 22.28

64.10

21.19

Kälin

48 Silber578 97 ETV Schindell 227.15Mike 40.8060.7571.80

10.41 5.13 21.22

53.80

22.22

Di Gregorio

49 Silber582 97 ETV Schindell 224.80Reto 23.3061.5072.20

10.39 5.16 22.97

67.80

20.82

Pfyl

50 Silber179 97 Jugi Siebnen 222.20Sämi 10.8072.5072.20

10.39 5.60 24.22

66.70

20.93

Korevaar

51 Silber283 96 Jugi Wangen 217.75Martin 14.8065.2569.20

10.54 5.31 23.82

68.50

20.75

Aebischer

52 Silber155 97 Buttikon-Schüb 217.00Marius 27.7070.0055.20

11.24 5.50 22.53

64.10

21.19

Landolt

53 Silber671 97 STV Wollerau- 216.20Sven 38.0069.0067.40

10.63 5.46 21.50

41.80

23.42

Faas

54 Silber488 96 STV Wollerau- 214.35Jonathan 14.5076.2561.00

10.95 5.75 23.85

62.60

21.34

Böni

55 Silber623 97 Buttikon-Schüb 213.75Sebastian 43.6063.7546.80

11.66 5.25 20.94

59.60

21.64

Eberle

56 Silber194 96 Jugi Siebnen 207.25Thinushan 21.4052.7559.20

11.04 4.81 23.16

73.90

20.21

Chandirakumar

57 Silber156 97 Buttikon-Schüb 204.10Kristian 50.5057.0040.60

11.97 4.98 20.25

56.00

22.00

Velikovic

58 Silber628 96 Buttikon-Schüb 203.35Lukas 33.7061.2555.20

11.24 5.15 21.93

53.20

22.28

Diethelm

59 Silber382 97 JR Wägital 198.70Stefan 37.7062.0051.80

11.41 5.18 21.53

47.20

22.88

Mächler

60 Silber381 97 JR Wägital 198.45Raphael 14.9061.7574.80

10.26 5.17 23.81

47.00

22.90

Bruhin

61 Silber436 97 TSV-Galgenen 197.40Thomas 25.9049.5065.40

10.73 4.68 22.71

56.60

21.94

Mannhart

62 Silber636 96 Jugi Wangen 194.00Benjamin 19.9067.0053.60

11.32 5.38 23.31

53.50

22.25

Marques

63 Silber79 97 Jugi Reichenbur 193.25Silvan 15.2065.2548.00

11.60 5.31 23.78

64.80

21.12

Odermatt

64 Silber579 97 ETV Schindell 189.50Marco 7.0064.0059.80

11.01 5.26 24.60

58.70

21.73

Petrig

65 Silber519 97 STV Pfäffikon- 182.00Ciril 20.5057.0045.80

11.71 4.98 23.25

58.70

21.73

Keller



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 2

Name

66 Silber289 97 Jugi Wangen 180.60Joel 25.0053.0048.20

11.59 4.82 22.80

54.40

22.16

Meili

67 Silber385 96 JR Wägital 178.50Patrick 31.7067.0038.80

12.06 5.38 22.13

41.00

23.50

Reichmuth

68 Silber73 96 Jugi Reichenbur 175.90Dugai 33.3050.5045.40

11.73 4.72 21.97

46.70

22.93

Varli

69 Silber581 97 ETV Schindell 168.60Pascal 5.0056.0065.20

10.74 4.94 26.03

42.40

23.36

Raschle

70 Silber178 96 Jugi Siebnen 165.85Urs 12.3045.2544.80

11.76 4.51 24.07

63.50

21.25

Rüegg

71 Silber176 97 Jugi Siebnen 165.45Senthan 43.9043.2527.40

12.63 4.43 20.91

50.90

22.51

Sivasundaram

72 Silber4 96 Jugi Tuggen 159.10Andreas 18.0046.5041.40

11.93 4.56 23.50

53.20

22.28

Schnyder

73 Silber286 97 Jugi Wangen 156.80Simon 5.0054.0042.20

11.89 4.86 26.44

55.60

22.04

Hollenstein

74 Silber277 97 Jugi Wangen 154.50Yannick 19.9051.5030.20

12.49 4.76 23.31

52.90

22.31

Bruhin

75 Silber275 97 Jugi Wangen 152.25Stefan 5.2050.7534.40

12.28 4.73 24.78

61.90

21.41

Ebnöther

76 Silber438 97 TSV-Galgenen 149.80Philip 5.0042.0055.60

11.22 4.38 26.29

47.20

22.88

Kälin

77 Silber157 96 Buttikon-Schüb 146.15Mike 23.6052.7535.00

12.25 4.81 22.94

34.80

24.12

Bollhalder

78 Silber281 96 Jugi Wangen 145.60Tobias 5.0040.0046.80

11.66 4.30 27.41

53.80

22.22

Rothlin

79 Silber6 96 Jugi Tuggen 143.70Biagio 29.0047.5041.00

11.95 4.60 22.40

26.20

24.98

Fusaro

80 Silber302 97 Jugi Wangen 140.60Dylan 5.0055.0034.80

12.26 4.90 32.53

45.80

23.02

Walpola

81 Silber388 96 JR Wägital 138.90Patrik 5.0042.5048.60

11.57 4.40 28.00

42.80

23.32

Brümmer

82 Silber427 97 TSV-Galgenen 130.75Marco 8.6052.7555.20

11.24 4.81 24.44

14.20

26.18

Fleischmann

83 Silber435 97 TSV-Galgenen 128.55Nicola 4.2036.7546.80

11.66 4.17 24.88

40.80

23.52

Haas

84 Silber75 97 Jugi Reichenbur 115.15Lars 5.0041.2523.20

12.84 4.35 27.31

45.70

23.03

Schibli

85 Silber383 97 JR Wägital 109.85Florian 5.0046.2521.60

12.92 4.55 29.75

37.00

23.90

Plasonik

86 Silber195 97 Jugi Siebnen 98.10Batu 5.0039.0019.20

13.04 4.26 29.00

34.90

24.11

Beceren

87 Silber5 97 Jugi Tuggen 58.85Lars 5.0036.2512.60

13.37 4.15 27.60

5.00

30.59

Kohlfürst



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 3

Name

1 Gold622 95 Buttikon-Schüb 369.85Jan 91.1083.75100.00

8.69 6.75 16.19

95.00

18.00

Deuber

2 Gold64 95 Jugi Reichenbur 361.75Lucas 91.7082.7594.20

8.99 6.71 16.13

93.10

18.19

Kessler

3 Gold66 94 Jugi Reichenbur 355.80Michi 98.6065.5094.20

8.99 6.02 15.44

97.50

17.75

Hutter

4 Gold376 95 JR Wägital 352.70Mike 100.0082.5090.20

9.19 6.70 15.16

80.00

19.50

Mächler

5 Gold8 94 Jugi Tuggen 337.50Roman 81.4099.0087.40

9.33 7.36 17.16

69.70

20.53

Bamert

6 Gold613 94 Siebnen 335.00Patrik 77.7082.0084.40

9.48 6.68 17.53

90.90

18.41

Menzi

7 Gold170 94 Buttikon-Schüb 332.70Thomas 84.6073.0089.60

9.22 6.32 16.84

85.50

18.95

Bucher

8 Gold344 94 JTV Lachen 328.40Vinzenz 65.5079.0090.40

9.18 6.56 18.75

93.50

18.15

Mächler

9 Gold67 95 Jugi Reichenbur 326.15Nicolas 88.3073.2579.00

9.75 6.33 16.47

85.60

18.94

Rast

10 Gold426 95 TSV-Galgenen 320.65Benjamin 78.6069.7586.00

9.40 6.19 17.44

86.30

18.87

Mächler

11 Gold345 95 JTV Lachen 319.50Yves 68.9070.5090.40

9.18 6.22 18.41

89.70

18.53

Marty

12 Gold63 94 Jugi Reichenbur 316.35Kevin 84.6071.2575.80

9.91 6.25 16.84

84.70

19.03

Stachel

13 Gold626 95 Buttikon-Schüb 306.45Robin 73.9067.2583.20

9.54 6.09 17.91

82.10

19.29

Mettler

14 Gold663 95 STV Pfäffikon- 305.10Samuel 65.8080.5080.40

9.68 6.62 18.72

78.40

19.66

Pfyl

15 Gold662 94 STV Pfäffikon- 303.95Patrick 44.6083.7588.80

9.26 6.75 20.84

86.80

18.82

Bürgi

16 Silber199 94 Jugi Siebnen 303.30Yannick 82.0065.0071.60

10.12 6.00 17.10

84.70

19.03

Zwinselmann

17 Silber355 95 Jugi Wangen 299.20Simon 54.2079.5083.60

9.52 6.58 19.88

81.90

19.31

Schnellmann

18 Silber354 95 Jugi Wangen 287.40Gabriel 49.5072.5084.40

9.48 6.30 20.35

81.00

19.40

Zuppiger

19 Silber576 95 ETV Schindell 284.30Nicolas 54.6066.0079.80

9.71 6.04 19.84

83.90

19.11

Meister

20 Silber485 95 STV Wollerau- 278.00Olivier 66.4080.0068.00

10.30 6.60 18.66

63.60

21.14

Vögele

21 Silber167 95 Buttikon-Schüb 277.70Urban 51.1071.5076.20

9.89 6.26 20.19

78.90

19.61

Ronner

22 Silber440 95 TSV-Galgenen 273.95Fabian 70.8051.7574.00

10.00 5.47 18.22

77.40

19.76

Gischard

23 Silber12 95 Jugi Tuggen 272.25Erhard 56.1066.2571.20

10.14 6.05 19.69

78.70

19.63

Ziltener

24 Silber343 95 JTV Lachen 270.70Dominik 40.5065.0088.60

9.27 6.00 21.25

76.60

19.84

Rauchenstein

25 Silber356 94 Jugi Wangen 270.10Loris 65.5069.5060.80

10.66 6.18 18.75

74.30

20.07

Laib

26 Silber357 95 Jugi Wangen 269.40Aron 61.8060.0082.80

9.56 5.80 19.12

64.80

21.02

Halef

27 Silber375 95 JR Wägital 263.00Damian 60.8065.0066.60

10.37 6.00 19.22

70.60

20.44

Frischer

28 Silber377 95 JR Wägital 260.95Pascal 70.5051.2565.40

10.43 5.45 18.25

73.80

20.12

Mächler

29 Silber625 95 Buttikon-Schüb 256.20Josef 59.6057.5063.40

10.53 5.70 19.34

75.70

19.93

Hegner

30 Silber168 95 Buttikon-Schüb 252.55Adrian 33.6065.7573.20

10.04 6.03 21.94

80.00

19.50

Mark

31 Silber577 95 ETV Schindell 247.80Dominic 60.2066.0060.40

10.68 6.04 19.28

61.20

21.38

Rinderknecht

32 Silber574 95 ETV Schindell 246.10Dominic 50.8050.0073.80

10.01 5.40 20.22

71.50

20.35

Kanis

33 Silber14 94 Jugi Tuggen 244.15Patrick 34.9055.2574.60 79.40Janser



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 3

Name

9.97 5.61 21.8119.56

34 Silber611 95 Jugi Tuggen 240.55Sandro 27.7072.7567.60

10.32 6.31 22.53

72.50

20.25

Huber

35 Silber13 94 Jugi Tuggen 240.45Michael 57.1056.7554.40

10.98 5.67 19.59

72.20

20.28

Röllin

36 Silber378 94 JR Wägital 231.65Thomas 38.6058.2573.60

10.02 5.73 21.44

61.20

21.38

Schnyder

37 Silber369 95 JR Wägital 230.00Roger 36.8062.0069.00

10.25 5.88 21.62

62.20

21.28

Nauer

38 Silber7 95 Jugi Tuggen 229.60Adrian 62.0046.5058.00

10.80 5.26 19.10

63.10

21.19

Bamert

39 Silber517 95 STV Pfäffikon- 216.95Simon 53.6048.7554.40

10.98 5.35 19.94

60.20

21.48

Albrecht

40 Silber367 95 JR Wägital 213.30David 44.6056.0050.80

11.16 5.64 20.84

61.90

21.31

Ziltener

41 Silber342 94 JTV Lachen 209.15Benjamin 50.2048.7563.60

10.52 5.35 20.28

46.60

22.84

Bähler

42 Silber700 95 Pfäffikon-Freie 203.30Minhhien 48.3043.5051.20

11.14 5.14 20.47

60.30

21.47

Tran

43 Silber169 95 Buttikon-Schüb 202.35Christian 54.9052.7565.40

10.43 5.51 19.81

29.30

24.57

Nigg

44 Silber515 95 STV Pfäffikon- 190.10Andreas 30.2046.0060.60

10.67 5.24 22.28

53.30

22.17

Senn

45 Silber598 95 Jugi Tuggen 189.85Hrvoje 5.0048.2563.80

10.51 5.33 26.28

72.80

20.22

Markic

46 Silber10 94 Jugi Tuggen 179.60Nathan 9.9047.0060.60

10.67 5.28 24.31

62.10

21.29

Seunig

47 Silber575 95 ETV Schindell 173.70Benjamin 16.8049.0056.00

10.90 5.36 23.62

51.90

22.31

Holdener

48 Silber368 95 JR Wägital 167.65Sven 30.5048.7541.20

11.64 5.35 22.25

47.20

22.78

Mächler

49 Silber9 95 Jugi Tuggen 148.05Emanuele 9.0038.7552.20

11.09 4.95 24.40

48.10

22.69

Nico

50 Silber599 95 Jugi Tuggen 132.30Rabit 17.0031.0039.00

11.75 4.64 23.60

45.30

22.97

Redzepi

51 Silber374 95 JR Wägital 127.50Davide 28.9050.0043.60

11.52 5.40 22.41

5.00

28.16

Trabucco



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 4

Name

1 Gold200 91 Jugi Siebnen 376.70Michi 92.9099.5092.40

7.98 8.68 14.41

91.90

17.31

Kessler

2 Gold201 91 Jugi Siebnen 353.70Steffen 88.9082.0087.20

8.24 7.98 14.81

95.60

16.94

Geisel

3 Gold635 91 Jugi Wangen 349.40Joel 88.8092.5093.80

7.91 8.40 14.82

74.30

19.07

Hunger

4 Gold18 92 Jugi Tuggen 344.75Urban 82.6088.2588.00

8.20 8.23 15.44

85.90

17.91

Spiess

5 Gold16 92 Jugi Tuggen 338.80Dominik 77.3082.5082.80

8.46 8.00 15.97

96.20

16.88

Huber

6 Gold172 92 Buttikon-Schüb 334.70Stefan 74.2076.5090.20

8.09 7.76 16.28

93.80

17.12

Bucher

7 Gold621 92 Buttikon-Schüb 329.30Marc 75.1092.0082.00

8.50 8.38 16.19

80.20

18.48

Balogh

8 Gold60 92 Jugi Reichenbur 320.25Jonas 77.0079.7577.20

8.74 7.89 16.00

86.30

17.87

Zett

9 Gold171 92 Buttikon-Schüb 308.95Jonas 74.8068.2582.80

8.46 7.43 16.22

83.10

18.19

Gehrig

10 Gold444 92 TSV-Galgenen 307.00Fabrizio 72.0077.0073.80

8.91 7.78 16.50

84.20

18.08

Mächler

11 Gold19 92 Jugi Tuggen 304.25Sandro 65.4070.2583.00

8.45 7.51 17.16

85.60

17.94

Bamert

12 Silber603 93 Jugi Reichenbur 303.20Michael 59.1078.5078.20

8.69 7.84 17.79

87.40

17.76

Steinmann

13 Silber652 91 TSV Galgenen 291.40Pascal 61.7067.0081.20

8.54 7.38 17.53

81.50

18.35

Späni

14 Silber442 93 TSV-Galgenen 286.80Cyril 63.2075.0073.80

8.91 7.70 17.38

74.80

19.02

Hegner

15 Silber484 92 STV Wollerau- 283.00Marc 70.4067.0082.00

8.50 7.38 16.66

63.60

20.14

Vögele

16 Silber602 91 Jugi Reichebur 282.50Pascal 66.7069.5067.40

9.23 7.48 17.03

78.90

18.61

Rast

17 Silber202 92 Jugi Siebnen 279.80Burak 63.2062.0081.20

8.54 7.18 17.38

73.40

19.16

Beceren

18 Silber360 92 Jugi Wangen 276.60Christian 58.5052.0082.20

8.49 6.78 17.85

83.90

18.11

Morf

19 Silber17 91 Jugi Tuggen 274.80Gerin 59.2056.5074.40

8.88 6.96 17.78

84.70

18.03

Stocker

20 Silber59 92 Jugi Reichenbur 273.55Lukas 58.9055.7570.20

9.09 6.93 17.81

88.70

17.63

Kistler

21 Silber364 93 Jugi Wangen 272.85Markus 78.2046.2574.60

8.87 6.55 15.88

73.80

19.12

Jost

22 Silber446 93 TSV-Galgenen 270.90Ralph 67.0061.5069.40

9.13 7.16 17.00

73.00

19.20

Gischard

23 Silber370 91 JR Wägital 266.25Niklaus 70.2075.7589.40

8.13 7.73 16.68

30.90

23.41

Mächler

24 Silber62 93 Jugi Reichenbur 265.15Philipp 73.8049.7562.20

9.49 6.69 16.32

79.40

18.56

Rast

25 Silber363 93 Jugi Wangen 265.10Roman 58.5049.5073.80

8.91 6.68 17.85

83.30

18.17

Morgenthaler

26 Silber371 92 JR Wägital 252.80Damian 59.8040.5071.60

9.02 6.32 17.72

80.90

18.41

Mächler

27 Silber651 92 TSV Galgenen 243.70Marc 50.4056.5067.80

9.21 6.96 18.66

69.00

19.60

Strässle

28 Silber443 93 TSV-Galgenen 240.70Cornel 53.8048.0064.00

9.40 6.62 18.32

74.90

19.01

Ronner

29 Silber372 92 JR Wägital 237.95Erwin 45.4060.7555.80

9.81 7.13 19.16

76.00

18.90

Schuler

30 Silber600 92 Jugi Reichenbur 236.55Sven 57.6047.2557.00

9.75 6.59 17.94

74.70

19.03

Spicher

31 Silber15 93 Jugi Tuggen 227.65Dario 74.2041.2553.40

9.93 6.35 16.28

58.80

20.62

Semadeni

32 Silber57 93 Jugi Reichenbur 217.10Michele 60.5038.0044.60

10.37 6.22 17.65

74.00

19.10

Locanto

33 Silber362 93 Jugi Wangen 213.00Adrian 70.4035.0047.80 59.80Schnellmann



AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt Total

Märchler Derby Knaben Kategorie: 4

Name

10.21 6.10 16.6620.52

34 Silber361 92 Jugi Wangen 193.05Thomas 15.1041.2563.00

9.45 6.35 22.19

73.70

19.13

Hollenstein

35 Silber513 93 STV Pfäffikon- 191.55Samuel 43.9036.2548.80

10.16 6.15 19.31

62.60

20.24

Schmidig

36 Silber58 92 Jugi Reichenbur 188.35Jonas 62.6035.7530.00

11.10 6.13 17.44

60.00

20.50

Schmucki



1Märchler-Derby Mädchen  Kategorie:

AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

1 Gold471 98 TSV-Galgenen 390.70Melissa 100.0098.20

5.6210.29 20.57

95.30 97.20

18.78

Ziltener

2 Gold321 98 JTV Lachen 389.00Fabia 100.0098.40

5.6210.28 19.44

100.00 90.60

19.44

Betschart

3 Gold544 98 STV Pfäffikon-F 363.55Aliki 98.2594.00

5.5310.50 19.99

100.00 71.30

21.37

Heidbrink

4 Gold498 98 STV Wollerau-B 354.90Sina 94.5096.80

5.3810.36 21.62

84.80 78.80

20.62

Cavelti

5 Gold224 98 MR Siebnen 351.90Sara 88.0092.80

5.1210.56 21.34

87.60 83.50

20.15

Kühne

6 Gold316 98 JTV Lachen 348.70Katja 100.0094.60

5.6710.47 20.04

100.00 54.10

23.09

Marty

7 Gold561 98 ETV Schindellegi 335.70Corinne 80.5094.20

4.8210.49 21.28

88.20 72.80

21.22

Styger

8 Gold249 98 MR Altendorf 324.90Manuela 93.5094.20

5.3410.49 22.19

79.10 58.10

22.69

Jost

9 Gold402 99 MR Wägital 321.85Nicole 92.7565.40

5.3111.93 21.73

83.70 80.00

20.50

Züger

10 Gold217 99 MR Siebnen 320.40Sara 86.0095.60

5.0410.42 21.19

89.10 49.70

23.53

Rrudhani

11 Gold54 99 MR Tuggen 316.15Leonie 88.7587.00

5.1510.85 22.00

81.00 59.40

22.56

Grob

12 Gold609 98 MR Altendorf 316.05Sarah 79.7569.00

4.7911.75 22.40

77.00 90.30

19.47

Keller

13 Gold541 98 STV Pfäffikon-F 312.20Cheyenne 91.0089.80

5.2410.71 21.62

84.80 46.60

23.84

Kiss

14 Gold483 98 TSV-Galgenen 310.80Stefanie 88.0085.00

5.1210.95 22.47

76.30 61.50

22.35

Weber

15 Gold420 99 MR Wägital 308.55Sheila 71.2587.00

4.4510.85 21.54

85.60 64.70

22.03

Schnyder

16 Gold100 98 MR Reichenburg 306.30Ladina 86.5086.40

5.0610.88 21.60

85.00 48.40

23.66

Hutter

17 Gold610 99 MR Altendorf 303.90Michele 73.0073.80

4.5211.51 22.57

75.30 81.80

20.32

Kelterborn

18 Gold322 98 JTV Lachen 302.75Jana 85.7569.80

5.0311.71 22.88

72.20 75.00

21.00

Stüssi

19 Gold479 99 TSV-Galgenen 298.60Deborah 84.0083.80

4.9611.01 22.46

76.40 54.40

23.06

Keller

20 Gold315 98 JTV Lachen 296.90Seline 88.0086.00

5.1210.90 21.44

86.60 36.30

24.87

Rauchenstein

21 Gold565 0 ETV Schindellegi 296.00Vanessa 82.5085.00

4.9010.95 20.97

91.30 37.20

24.78

Vogt

22 Gold476 98 TSV-Galgenen 295.85Sabrina 88.2585.40

5.1310.93 24.63

54.70 67.50

21.75

Gantenbein

23 Gold572 98 ETV Schindellegi 295.20Nina 94.5089.40

5.3810.73 22.69

74.10 37.20

24.78

Simmler

24 Gold616 98 Buttikon-Schübel 295.00Tanja 88.0074.40

5.1211.48 21.50

86.00 46.60

23.84

Hasler

25 Gold152 98 Buttikon-Schübel 294.20Natascha 82.5073.00

4.9011.55 22.13

79.70 59.00

22.60

Ziltener

26 Gold311 98 JTV Lachen 290.70Nadine 87.5089.60

5.1010.72 22.43

76.70 36.90

24.81

Ruf

27 Gold248 98 MR Altendorf 289.10Sina 83.5091.80

4.9410.61 21.78

83.20 30.60

25.44

Walker

28 Gold309 98 JTV Lachen 286.95Aurora 85.7586.00

5.0310.90 22.61

74.90 40.30

24.47

Consiglio

29 Gold101 98 MR Reichenburg 284.70Chantal 75.5071.00

4.6211.65 23.12

69.80 68.40

21.66

Kunz

30 Gold257 99 MR Wangen 279.05Alexandra 72.2589.60

4.4910.72 22.25

78.50 38.70

24.63

Krieg

31 Gold256 98 MR Wangen 276.70Kira 93.0085.20

5.3210.94 22.06

80.40 18.10

26.69

Bleuler

32 Gold419 99 MR Wägital 273.75Sina 78.7583.40

4.7511.03 21.78

83.20 28.40

25.66

Schnyder



1Märchler-Derby Mädchen  Kategorie:

AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

33 Gold313 98 JTV Lachen 272.85Lara 96.7593.60

5.4710.52 25.04

50.60 31.90

25.31

Stuppia

34 Gold480 99 TSV-Galgenen 270.55Jessica 70.2575.00

4.4111.45 22.38

77.20 48.10

23.69

Landolt

35 Silber96 98 MR Reichenburg 267.85Olivia 81.7586.40

4.8710.88 22.97

71.30 28.40

25.66

Gerster

36 Silber481 99 TSV-Galgenen 266.20Simona 72.0071.60

4.4811.62 22.84

72.60 50.00

23.50

Mächler

37 Silber317 99 JTV Lachen 265.50Sira 82.5076.20

4.9011.39 22.42

76.80 30.00

25.50

Wichert

38 Silber608 99 MR Altendorf 262.60Chiara 73.5064.40

4.5411.98 23.09

70.10 54.60

23.04

Ruoss

39 Silber49 99 MR Tuggen 262.00Alessia 76.5073.60

4.6611.52 22.10

80.00 31.90

25.31

Allenspach

40 Silber225 98 MR Siebnen 261.00Martina 85.0075.40

5.0011.43 25.07

50.30 50.30

23.47

Büeler

41 Silber55 98 MR Tuggen 260.15Sarah 75.7569.00

4.6311.75 22.56

75.40 40.00

24.50

Mätzler

42 Silber503 99 STV Wollerau-B 259.80Fabienne 82.0050.00

4.8812.70 21.94

81.60 46.20

23.88

Maissen

43 Silber563 98 ETV Schindellegi 259.40Marina 84.5063.00

4.9812.05 23.19

69.10 42.80

24.22

Horat

44 Silber475 99 TSV-Galgenen 254.45Karina 73.2572.40

4.5311.58 23.97

61.30 47.50

23.75

Fleischmann

45 Silber247 98 MR Altendorf 252.70Nora 67.5077.00

4.3011.35 23.00

71.00 37.20

24.78

Elsener

46 Silber226 98 MR Siebnen 252.10Rahel 87.5058.00

5.1012.30 22.91

71.90 34.70

25.03

Kessler

47 Silber478 98 TSV-Galgenen 251.55Christina 66.7574.60

4.2711.47 22.62

74.80 35.40

24.96

Keller

48 Silber95 98 MR Reichenburg 251.50Kristina 79.5071.60

4.7811.62 23.37

67.30 33.10

25.19

Jovic

49 Silber318 99 JTV Lachen 249.30Najra 69.0061.80

4.3612.11 22.78

73.20 45.30

23.97

Marino

50 Silber501 99 STV Wollerau-B 246.80Mirjam 88.5080.40

5.1411.18 22.94

71.60 6.30

27.87

Christen

51 Silber221 98 MR Siebnen 245.80Samanta 74.5070.00

4.5811.70 24.10

60.00 41.30

24.37

Ochsner

52 Silber227 0 MR Siebnen 245.10Jasmin 75.0064.20

4.6011.99 22.64

74.60 31.30

25.37

Kürzi

53 Silber546 99 STV Pfäffikon-F 244.35Julia 81.2558.60

4.8512.27 24.03

60.70 43.80

24.12

Feusi

54 Silber314 98 JTV Lachen 241.20Stella 69.5070.20

4.3811.69 24.14

59.60 41.90

24.31

Oberlin

55 Silber564 0 ETV Schindellegi 238.45Ramona 63.7567.80

4.1511.81 23.50

66.00 40.90

24.41

Styger

56 Silber504 98 STV Wollerau-B 238.15Lara 67.7558.80

4.3112.26 24.22

58.80 52.80

23.22

Baumann

57 Silber222 98 MR Siebnen 237.00Gowsika 70.0070.00

4.4011.70 21.96

81.40 15.60

26.94

Sivasundaram

58 Silber220 98 MR Siebnen 235.20Seraina 62.0071.40

4.0811.63 23.89

62.10 39.70

24.53

Rüegg

59 Silber499 0 STV Wollerau-B 235.15Cindy 78.2570.60

4.7311.67 22.53

75.70 10.60

27.44

Meier

60 Silber500 98 STV Wollerau-B 232.60Patricia 57.0067.00

3.8811.85 24.96

51.40 57.20

22.78

Corvi

61 Silber323 99 JTV Lachen 231.65Ramona 71.7572.00

4.4711.60 21.81

82.90 5.00

28.50

Dushi

62 Silber90 0 MR Reichenburg 226.65Stefanie 69.2583.60

4.3711.02 23.22

68.80 5.00

29.13

Mettler

63 Silber497 99 STV Wollerau-B 226.15Marisa 88.7586.40

5.1510.88 25.50

46.00 5.00

41.31

Schuler

64 Silber505 98 STV Wollerau-B 226.10Simona 69.5053.80

4.3812.51 23.35

67.50 35.30

24.97

Forrer



1Märchler-Derby Mädchen  Kategorie:

AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

65 Silber545 0 STV Pfäffikon-F 225.80Lia 78.0067.40

4.7211.83 22.56

75.40 5.00

29.72

Flattich

66 Silber51 98 MR Tuggen 224.00Nadja 81.5069.00

4.8611.75 23.25

68.50 5.00

33.06

Müller

67 Silber670 0 MR Wollerau-B 218.60Anja 69.5071.80

4.3811.61 22.93

71.70 5.60

27.94

Steinlechner

68 Silber423 99 MR Wägital 214.15Asia 80.2558.40

4.8112.28 23.64

64.60 10.90

27.41

Motta

69 Silber310 99 JTV Lachen 210.80Laura 70.5063.40

4.4212.03 22.91

71.90 5.00

29.97

Ramadani

70 Silber150 98 Buttikon-Schübel 207.75Jessica 64.2555.00

4.1712.45 23.44

66.60 21.90

26.31

Shamoun

71 Silber566 98 ETV Schindellegi 205.80Lirije 64.5055.20

4.1812.44 23.43

66.70 19.40

26.56

Azizi

72 Silber422 0 MR Wägital 205.40Vivienne 69.5058.40

4.3812.28 25.32

47.80 29.70

25.53

Rusch

73 Silber421 99 MR Wägital 204.15Lisa 66.2561.20

4.2512.14 22.93

71.70 5.00

29.65

Rusch

74 Silber56 98 MR Tuggen 202.80Bettina 67.0061.00

4.2812.15 23.22

68.80 6.00

27.90

Hüppin

75 Silber147 0 Buttikon-Schübel 202.25Katia 60.7558.00

4.0312.30 25.44

46.60 36.90

24.81

Bachmann

76 Silber477 98 TSV-Galgenen 201.60Judith 69.0057.20

4.3612.34 24.03

60.70 14.70

27.03

Kälin

77 Silber98 98 MR Reichenburg 200.75Sevgi 71.2573.40

4.4511.53 25.93

41.70 14.40

27.06

Ciftepala

78 Silber223 98 MR Siebnen 200.10Thiviga 71.0059.60

4.4412.22 27.24

28.60 40.90

24.41

Candirakumar

79 Silber50 0 MR Tuggen 199.60Rebecca 78.5056.40

4.7412.38 24.13

59.70 5.00

29.35

Widrig

80 Silber255 98 MR Wangen 198.25Olivia 66.2559.40

4.2512.23 23.34

67.60 5.00

31.03

Vogt

81 Silber46 99 MR Tuggen 197.55Sarah 59.7551.60

3.9912.62 22.78

73.20 13.00

27.20

Laube

82 Silber664 99 Pfäffikon-Freien 197.50Jessica 89.5058.60

5.1812.27 27.28

28.20 21.20

26.38

Tremp

83 Silber48 0 MR Tuggen 195.15Jill 74.7567.20

4.5911.84 27.12

29.80 23.40

26.16

Bamert

84 Silber94 99 MR Reichenburg 194.40Suvetha 74.5069.60

4.5811.72 26.82

32.80 17.50

26.75

Sivarajalingam

85 Silber148 98 Buttikon-Schübel 191.30Helene 80.5052.60

4.8212.57 24.78

53.20 5.00

29.00

Lagler

86 Silber562 98 ETV Schindellegi 188.85Natalie 51.2548.60

3.6512.77 22.95

71.50 17.50

26.75

Keist

87 Silber153 99 Buttikon-Schübel 188.20Natascha 61.5054.40

4.0612.48 23.75

63.50 8.80

27.62

Ruoss

88 Silber472 99 TSV-Galgenen 184.95Sarina 58.7559.40

3.9512.23 30.59

5.00 61.80

22.32

Ziegler

89 Silber320 99 JTV Lachen 178.90Irina 50.0054.20

3.6012.49 23.13

69.70 5.00

39.03

Köpfli

90 Silber641 99 MR Wangen 172.55Nadine 71.2553.80

4.4512.51 25.75

43.50 4.00

28.10

El-Mahdy

91 Silber319 0 JTV Lachen 168.30Ardina 56.5049.00

3.8612.75 24.32

57.80 5.00

29.85

Ramadani

92 Silber149 99 Buttikon-Schübel 164.35Karin 54.7549.20

3.7912.74 24.56

55.40 5.00

30.32

Keller

93 Silber250 98 MR Altendorf 161.35Stefanie 53.2556.80

3.7312.36 31.47

5.00 46.30

23.87

Gmür

94 Silber425 0 MR Wägital 159.70Miriam 61.5049.40

4.0612.73 25.72

43.80 5.00

33.43

Eberle

95 Silber474 99 TSV-Galgenen 158.80Angela 69.5048.60

4.3812.77 29.03

10.70 30.00

25.50

Fleischmann

96 Silber496 99 STV Wollerau-B 156.00Jorina 69.5030.20

4.3813.69 24.97

51.30 5.00

31.32

Baron
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AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

97 Silber151 99 Buttikon-Schübel 154.50Nadia 66.5043.60

4.2613.02 26.16

39.40 5.00

31.43

Kistler

98 Silber469 99 TSV-Galgenen 153.55Rebecca 63.2540.60

4.1313.17 28.47

16.30 33.40

25.16

Züger

99 Silber506 99 STV Wollerau-B 153.45Carla 58.7546.20

3.9512.89 25.75

43.50 5.00

28.00

Link

100 Silber542 99 STV Pfäffikon-F 150.85Larissa 65.7541.60

4.2313.12 26.25

38.50 5.00

35.63

Keller

101 Silber146 0 Buttikon-Schübel 146.90Ramona 65.0029.00

4.2013.75 25.31

47.90 5.00

34.09

Schnyder

102 Silber470 98 TSV-Galgenen 145.85Muriel 50.2545.20

3.6112.94 25.62

44.80 5.60

27.94

Züger

103 Silber669 0 ETV Schindellegi 140.35Sarina 49.2531.80

3.5713.61 24.67

54.30 5.00

32.66

Knobel

104 Silber619 0 Buttikon-Schübel 136.85Nina 36.7542.80

3.0713.06 24.87

52.30 5.00

32.69

Crapa

105 Silber218 99 MR Siebnen 130.40Daria 57.0028.40

3.8813.78 26.10

40.00 5.00

33.13

Rüegg

106 Silber52 0 MR Tuggen 130.15Chiara 55.7527.80

3.8313.81 25.94

41.60 5.00

40.85

Knobel

107 Silber668 0 ETV Schindellegi 128.50Qëndresa 50.5035.80

3.6213.41 26.38

37.20 5.00

46.81

Azizi

108 Silber312 98 JTV Lachen 124.50Sarah 52.5022.40

3.7014.08 25.64

44.60 5.00

40.31

Triacca

109 Silber617 99 Buttikon-Schübel 118.80Corinne 65.0025.00

4.2013.95 27.72

23.80 5.00

33.38

Diethelm

110 Silber93 99 MR Reichenburg 107.45Florence 72.2528.00

4.4913.80 29.88

2.20 5.00

35.78

Suter

111 Silber642 98 MR Wangen 100.10Mirjeta 39.5029.60

3.1813.72 27.50

26.00 5.00

42.50

Bruhin

112 Silber424 99 MR Wägital 60.50Michaela 45.505.00

3.4215.48 30.59

5.00 5.00

34.31

Mächler



2Märchler-Derby Mädchen  Kategorie:

AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

1 Gold653 96 TSV-Galgenen 390.60Xenia 100.0095.00

6.809.40 19.44

95.60 100.00

16.01

Hefti

2 Gold461 96 TSV-Galgenen 359.80Selina 87.0089.40

6.289.68 19.87

91.30 92.10

17.19

Diethelm

3 Gold212 96 MR Siebnen 351.50Carla 75.5099.80

5.829.16 19.50

95.00 81.20

18.28

Meier

4 Gold233 96 MR Altendorf 344.90Carmen 75.0087.80

5.809.76 20.19

88.10 94.00

17.00

Jost

5 Gold327 96 JTV Lachen 344.45Saskia 76.2584.60

5.859.92 18.96

100.00 83.60

18.04

Schnyder

6 Gold230 97 MR Altendorf 332.15Kim 60.2588.20

5.219.74 19.56

94.40 89.30

17.47

Deuber

7 Gold38 96 MR Tuggen 329.00Michelle 84.5086.80

6.189.81 19.81

91.90 65.80

19.82

Janser

8 Gold528 96 STV Pfäffikon-F 324.90Laura 81.0072.20

6.0410.54 20.29

87.10 84.60

17.94

Pfyl

9 Gold415 96 MR Wägital 321.40Miriam 69.0076.40

5.5610.33 20.65

83.50 92.50

17.15

Mächler

10 Gold238 97 MR Altendorf 314.10Alena 62.0074.40

5.2810.43 20.32

86.80 90.90

17.31

Weber

11 Gold555 96 ETV Schindellegi 313.75Laura 72.2571.20

5.6910.59 20.25

87.50 82.80

18.12

Reich

12 Gold144 97 Buttikon-Schübel 310.15Tamara 71.2581.40

5.6510.08 19.65

93.50 64.00

20.00

Laib

13 Gold214 97 MR Siebnen 308.85Céline 71.7587.00

5.679.80 20.54

84.60 65.50

19.85

Tiefenauer

14 Gold413 96 MR Wägital 306.50Jacqueline 67.5078.80

5.5010.21 20.07

89.30 70.90

19.31

Wyder

15 Gold412 96 MR Wägital 305.55Anja 73.7575.00

5.7510.40 20.78

82.20 74.60

18.94

Nauer

16 Gold210 96 MR Siebnen 304.75Priska 85.7575.00

6.2310.40 19.56

94.40 49.60

21.44

Koller

17 Gold467 97 TSV-Galgenen 295.20Samira 66.5066.80

5.4610.81 21.06

79.40 82.50

18.15

Mächler

18 Gold539 97 STV Pfäffikon-F 291.80Celine 61.0078.00

5.2410.25 19.96

90.40 62.40

20.16

Alpiger

19 Gold654 96 TSV-Galgenen 291.60Nadine 74.5087.80

5.789.76 20.69

83.10 46.20

21.78

Mächler

20 Gold466 97 TSV-Galgenen 287.10Corina 65.5074.80

5.4210.41 20.66

83.40 63.40

20.06

Schwitter

21 Gold263 96 MR Wangen 286.70Nicole 77.0077.80

5.8810.26 21.11

78.90 53.00

21.10

Ebnöther

22 Gold414 96 MR Wägital 284.55Natascha 68.7577.80

5.5510.26 20.13

88.70 49.30

21.47

Schuler

23 Gold530 97 STV Pfäffikon-F 282.20Corinne 77.5078.80

5.9010.21 20.22

87.80 38.10

22.59

Nötzli

24 Gold209 96 MR Siebnen 281.60Sina 59.5085.60

5.189.87 20.94

80.60 55.90

20.81

Aeberli

25 Gold242 97 MR Altendorf 281.05Stefanie 63.7579.00

5.3510.20 20.97

80.30 58.00

20.60

Fleischmann

26 Gold529 96 STV Pfäffikon-F 280.45Julia 78.7580.00

5.9510.15 21.10

79.00 42.70

22.13

Pfyl

27 Gold259 96 MR Wangen 279.20Lara 63.0079.80

5.3210.16 20.48

85.20 51.20

21.28

Zuppiger

28 Gold411 96 MR Wägital 278.60Alexandra 68.0060.00

5.5211.15 21.25

77.50 73.10

19.09

Mächler

29 Gold43 97 MR Tuggen 276.40Angela 48.5063.60

4.7410.97 20.47

85.30 79.00

18.50

Schmucki

30 Gold646 97 MR Wägital 275.20Denise 67.0079.20

5.4810.19 21.38

76.20 52.80

21.12

Ebnöther

31 Gold554 96 ETV Schindellegi 275.00Fabienne 67.5070.20

5.5010.64 20.51

84.90 52.40

21.16

Fuchs

32 Gold468 97 TSV-Galgenen 274.75Simona 68.7577.00

5.5510.30 21.09

79.10 49.90

21.41

Feramosca



2Märchler-Derby Mädchen  Kategorie:

AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

33 Silber459 97 TSV-Galgenen 270.25Marine 61.2562.20

5.2511.04 21.57

74.30 72.50

19.15

Kuriger

34 Silber246 97 MR Altendorf 269.90Lara 59.5068.00

5.1810.75 20.85

81.50 60.90

20.31

Harder

35 Silber460 97 TSV-Galgenen 269.30Nadine 62.5075.60

5.3010.37 21.28

77.20 54.00

21.00

Weber

36 Silber34 96 MR Tuggen 267.85Marina 67.7567.60

5.5110.77 21.34

76.60 55.90

20.81

Sucari

37 Silber241 97 MR Altendorf 263.05Sandra 58.7568.40

5.1510.73 21.40

76.00 59.90

20.41

Knobel

38 Silber35 96 MR Tuggen 259.15Natascha 63.2567.00

5.3310.80 20.82

81.80 47.10

21.69

Fries

39 Silber607 96 MR Reichenburg 256.65Rahel 76.7589.00

5.879.70 20.41

85.90 5.00

20.37

Scherrer

40 Silber36 96 MR Tuggen 256.00Ana 70.0076.60

5.6010.32 23.21

57.90 51.50

21.25

Drmic

41 Silber40 96 MR Tuggen 254.20Michelle 67.5065.00

5.5010.90 20.64

83.60 38.10

22.59

Bamert

42 Silber240 97 MR Altendorf 253.55Selina 61.2560.20

5.2511.14 21.38

76.20 55.90

20.81

Pichler

43 Silber465 97 TSV-Galgenen 251.70Geraldine 60.0063.00

5.2011.00 21.62

73.80 54.90

20.91

Gautschi

44 Silber559 97 ETV Schindellegi 251.15Rahel 67.2572.00

5.4910.55 23.52

54.80 57.10

20.69

Horat

45 Silber110 96 MR Reichenburg 249.85Eveline 62.2573.20

5.2910.49 21.93

70.70 43.70

22.03

Schübere

46 Silber111 96 MR Reichenburg 247.50Vjollca 63.0064.60

5.3210.92 21.41

75.90 44.00

22.00

Söpt

47 Silber216 97 MR Siebnen 246.75Sowmia 53.7569.00

4.9510.70 21.22

77.80 46.20

21.78

Vigneswaran

48 Silber630 96 Buttikon-Schübel 244.75Oberholzer 53.7585.40

4.959.88 21.75

72.50 33.10

23.09

Sarah

49 Silber114 96 MR Reichenburg 241.35Andrea 71.7573.20

5.6710.49 19.86

91.40 5.00

19.25

Jovic

50 Silber45 97 MR Tuggen 238.20Chiara 54.5067.60

4.9810.77 21.22

77.80 38.30

22.57

Semadeni

51 Silber462 96 TSV-Galgenen 236.25Martina 63.7566.00

5.3510.85 21.25

77.50 29.00

23.50

Schättin

52 Silber558 97 ETV Schindellegi 230.15Mirjam 44.7567.20

4.5910.79 22.14

68.60 49.60

21.44

Grab

53 Silber243 97 MR Altendorf 229.30Nadine 61.0066.80

5.2410.81 23.19

58.10 43.40

22.06

Lombard

54 Silber647 97 MR Wägital 228.15Giulia 54.2569.20

4.9710.69 21.31

76.90 27.80

23.62

Jacob

55 Silber416 97 MR Wägital 227.85Stefanie 53.2560.00

4.9311.15 21.38

76.20 38.40

22.56

Frischer

56 Silber37 97 MR Tuggen 224.60Anina 63.0072.40

5.3210.53 21.58

74.20 15.00

24.90

Widrig

57 Silber215 96 MR Siebnen 224.30Jolanda 59.5073.00

5.1810.50 22.00

70.00 21.80

24.22

Büeler

58 Silber33 96 MR Tuggen 224.20Sarah 59.0059.40

5.1611.18 20.97

80.30 25.50

23.85

Steinegger

59 Silber536 96 STV Pfäffikon-F 221.00Karin 65.0069.20

5.4010.69 20.82

81.80 5.00

29.10

Lainez

60 Silber417 97 MR Wägital 220.65Jennifer 69.2550.80

5.5711.61 22.75

62.50 38.10

22.59

Diethelm

61 Silber334 97 JTV Lachen 220.60Iris 55.5058.60

5.0211.22 20.81

81.90 24.60

23.94

Zuber

62 Silber535 97 STV Pfäffikon-F 217.55Florina 58.7560.20

5.1511.14 22.00

70.00 28.60

23.54

Kuprecht

63 Silber217 96 MR Siebnen 214.20Dominique 74.0070.60

5.7610.62 22.22

67.80 1.80

26.22

Strehler

64 Silber213 97 MR Siebnen 214.20Fabienne 55.5067.20

5.0210.79 22.12

68.80 22.70

24.13

Amann



2Märchler-Derby Mädchen  Kategorie:

AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

65 Silber244 97 MR Altendorf 211.95Simone 51.2559.20

4.8511.19 22.06

69.40 32.10

23.19

Lombard

66 Silber44 97 MR Tuggen 210.65Lea 50.7553.60

4.8311.47 21.68

73.20 33.10

23.09

Bamert

67 Silber335 97 JTV Lachen 207.60Sabrina 47.0051.40

4.6811.58 20.89

81.10 28.10

23.59

Dushi

68 Silber333 97 JTV Lachen 204.00Karina 49.5049.00

4.7811.70 21.48

75.20 30.30

23.37

Guadiano

69 Silber418 97 MR Wägital 203.50Corina 47.0060.00

4.6811.15 22.03

69.70 26.80

23.72

Züger

70 Silber42 97 MR Tuggen 201.25Morina 60.7547.20

5.2311.79 22.82

61.80 31.50

23.25

Mächler

71 Silber211 96 MR Siebnen 198.05Nadine 60.7572.60

5.2310.52 23.03

59.70 5.00

30.32

Kessler

72 Silber145 96 Buttikon-Schübel 197.75Brigitte 54.2548.80

4.9711.71 22.50

65.00 29.70

23.43

Keller

73 Silber108 97 MR Reichenburg 197.10Michelle 64.0061.80

5.3611.06 22.30

67.00 4.30

25.97

Massara

74 Silber112 97 MR Reichenburg 196.40Debora 43.0056.80

4.5211.31 22.36

66.40 30.20

23.38

Kessler

75 Silber618 97 Buttikon-Schübel 196.30Katja 57.5058.80

5.1011.21 21.50

75.00 5.00

27.53

Eichenberger

76 Silber29 96 MR Tuggen 192.00Miriam 48.0059.40

4.7211.18 21.12

78.80 5.80

25.82

Kabashi

77 Silber648 97 MR Wägital 191.00Geraldine 61.5055.20

5.2611.39 22.56

64.40 9.90

25.41

Schwendeler

78 Silber258 96 MR Wangen 190.65Cindy 53.7559.00

4.9511.20 23.33

56.70 21.20

24.28

Krauer

79 Silber105 97 MR Reichenburg 187.10Mimoza 49.5054.60

4.7811.42 23.29

57.10 25.90

23.81

Karpuzi

80 Silber615 96 Buttikon-Schübel 186.70Tatjana 54.5060.80

4.9811.11 23.94

50.60 20.80

24.32

Muff

81 Silber260 96 MR Wangen 184.90Nicole 52.5066.80

4.9010.81 22.94

60.60 5.00

26.56

Hüppin

82 Silber245 97 MR Altendorf 183.70Andrea 44.0044.40

4.5611.93 22.81

61.90 33.40

23.06

Züger

83 Silber526 96 STV Pfäffikon-F 181.50Melinda 59.0051.60

5.1611.57 22.41

65.90 5.00

28.21

Ruoss

84 Silber556 96 ETV Schindellegi 180.00Sarah 55.0050.80

5.0011.61 22.89

61.10 13.10

25.09

Bürgi

85 Silber538 96 STV Pfäffikon-F 173.50Michelle 47.0059.60

4.6811.17 22.81

61.90 5.00

27.75

Feusi

86 Silber464 97 TSV-Galgenen 170.20Franziska 50.0037.20

4.8012.29 22.28

67.20 15.80

24.82

Rickenbach

87 Silber113 96 MR Reichenburg 163.85Asja 56.2544.00

5.0511.95 24.10

49.00 14.60

24.94

Valenti

88 Silber39 97 MR Tuggen 163.45Corina 50.7549.60

4.8311.67 22.71

62.90 .20

26.38

Schuler

89 Silber31 97 MR Tuggen 161.60Sabrina 51.5045.40

4.8611.88 23.21

57.90 6.80

25.72

Janser

90 Silber41 97 MR Tuggen 160.60Antonia 42.5045.00

4.5011.90 22.77

62.30 10.80

25.32

Bamert

91 Silber604 97 MR Reichenburg 158.80Zana 44.0053.60

4.5611.47 23.38

56.20 5.00

24.78

Sopi

92 Silber331 97 JTV Lachen 153.40Leandra 39.5050.20

4.3811.64 23.13

58.70 5.00

27.59

Held

93 Silber261 96 MR Wangen 152.90Michelle 45.0052.80

4.6011.51 23.99

50.10 5.00

27.82

Vogt

94 Silber109 97 MR Reichenburg 150.00Nivetha 47.5031.40

4.7012.58 24.63

43.70 27.40

23.66

Sivarajalingam

95 Silber32 97 MR Tuggen 148.25Nora 38.7532.80

4.3512.51 22.80

62.00 14.70

24.93

Redzepi

96 Silber262 97 MR Wangen 147.55Chiara 30.7543.60

4.0311.97 22.18

68.20 5.00

28.34

Plasonik



2Märchler-Derby Mädchen  Kategorie:

AuszeichnungVereinJg.VornameNr.Rang 60 m 3Hupf HiSt TotalName

97 Silber103 97 MR Reichenburg 145.65Céline 36.2543.40

4.2511.98 22.90

61.00 5.00

31.22

Frey

98 Silber537 96 STV Pfäffikon-F 143.20Vivienne 39.5035.60

4.3812.37 24.12

48.80 19.30

24.47

Fuchs

99 Silber525 96 STV Pfäffikon-F 135.40Stefanie 53.0039.20

4.9212.19 25.18

38.20 5.00

27.90

Tremp

100 Silber104 97 MR Reichenburg 134.65Jasmin 36.2539.60

4.2512.17 25.43

35.70 23.10

24.09

Andermatt

101 Silber649 96 MR Wägital 127.05Aline 41.2523.20

4.4512.99 24.43

45.70 16.90

24.71

Züger

102 Silber106 97 MR Reichenburg 119.25Lynn 39.7529.40

4.3912.68 24.49

45.10 5.00

28.12

Suter

103 Silber330 97 JTV Lachen 115.80Stephanie 45.0032.40

4.6012.53 25.66

33.40 5.00

28.97

Schmucki

104 Silber557 96 ETV Schindellegi 114.80Bamela 42.0023.60

4.4812.97 25.04

39.60 9.60

25.44

Schönbächler

105 Silber232 96 MR Altendorf 110.90Lea 50.0016.20

4.8013.34 25.03

39.70 5.00

26.40

Weidinger

106 Silber560 97 ETV Schindellegi 110.65Sejla 48.2548.80

4.7311.71 28.41

5.90 7.70

25.63

Cerimovic

107 Silber329 97 JTV Lachen 103.00Lorentina 37.0016.00

4.2813.35 24.50

45.00 5.00

30.04

Ramadani

108 Silber239 96 MR Altendorf 102.90Larissa 30.0027.00

4.0012.80 24.91

40.90 5.00

26.41

Losa







 



 



Pendelstafette Märchler-Derby 2007 Knaben A

Rang Verein Zeit

1 Tuggen 1 49.87

2 Buttikon-Schübelbach 1 50.85

3 Galgenen 1 51.69

4 Reichenburg 1 51.86

5 Wangen 1 52.09

6 Pfäffikon-Freienbach 1 56.02

7 Wägital 1 56.41

8 Reichenburg 2 57.13

9 Wangen 2 57.57

10 Tuggen 2 61.00

11 Schindellegi 1 61.37

12 Buttikon-Schübelbach 2 62.25

13 Wägital 2 65.83



Pendelstafette Märchler-Derby 2007 Knaben B

Rang Verein Zeit

1 Wangen 1 57.21

2 Reichenburg 1 58.04

3 Wangen 2 59.36

4 Siebnen 1 59.65

5 Wangen 3 60.10

6 Pfäffikon-Freienbach 1 60.10

7 Wägital 1 61.03

8 Schindellegi 1 61.20

9 Buttikon-Schübelbach 1 61.66

10 Wollerau-Bäch 1 62.02

11 Lachen 1 65.54

12 Wägital 2 66.38

13 Galgenen 1 66.46

14 Wangen 4 67.22

15 Siebnen 2 67.62

16 Schindellegi 2 69.24

17 Lachen 2 69.57

18 Siebnen 3 69.79

19 Wägital 3 69.89

20 Reichenburg 2 71.44

21 Wollerau-Bäch 2 71.46

22 Wangen 5 72.18

23 Wangen 6 73.28

24 Tuggen 1 73.73

25 Siebnen 4 74.62

26 Buttikon-Schübelbach 2 75.91

27 Wägital 4 79.27



Pendelstafette Märchler-Derby 2007 Mädchen A

Rang Verein Zeit

1 Wangen 1 51.70

2 Galgenen 1 54.57

3 Buttikon-Schübelbach 1 55.15

4 Altendorf 1 55.89

5 Tuggen 1 56.36

6 Wägital 1 56.37

7 Siebnen 1 56.76

8 Galgenen 2 57.30

9 Reichenburg 1 57.41

10 Buttikon-Schübelbach 2 58.07

11 Wollerau-Bäch 1 58.45

12 Wangen 2 58.61

13 Siebnen 2 60.63

14 Reichenburg 2 61.90

15 Lachen 1 62.29

16 Tuggen 2 63.34

17 Buttikon-Schübelbach 3 63.84

18 Schindellegi 1 65.81



Pendelstafette Märchler-Derby 2007 Mädchen B

Rang Verein Zeit

1 Siebnen 1 59.06

2 Galgenen 1 60.00

3 Pfäffikon-Freienbach 1 60.57

4 Altendorf 1 61.39

5 Wägital 1 61.64

6 Pfäffikon-Freienbach 3 62.28

7 Schindellegi 1 64.02

8 Reichenburg 1 64.07

9 Wangen 1 64.15

10 Buttikon-Schübelbach 1 65.36

11 Galgenen 4 65.69

12 Siebnen 2 65.74

13 Galgenen 2 65.85

14 Lachen 1 66.10

15 Wägital 2 66.19

16 Tuggen 1 66.61

17 Schindellegi 2 67.40

18 Siebnen 3 67.83

19 Tuggen 2 68.15

20 Reichenburg 2 68.35

21 Lachen 3 68.43

21 Altendorf 3 68.87

22 Altendorf 2 69.15

22 Wägital 3 69.81

23 Pfäffikon-Freienbach 2 70.42

23 Tuggen 3 70.61

24 Lachen 2 71.87

24 Buttikon-Schübelbach 3 72.20

25 Reichenburg 3 72.27

26 Galgenen 3 73.55

27 Buttikon-Schübelbach 2 73.58

28 Wollerau-Bäch 1 73.91


